




Katalog výstavy vín                 SADY  2008  1

Znalost vína může být radostí po celý život člověka.
(E. Hemingway)

Vážení přátelé, milovníci dobrého vína,
srdečně Vás vítáme na výstavě vín, kterou pořádají Vinaři Sady.
Popíjení vína bylo vždy spojeno s představou dobré nálady a pohody a tu bychom přáli i 
Vám na naší výstavě. Kromě vín ze Sadů a nejbližšího okolí je možno ochutnat i vzorky 
vína ze vzdálenějších oblastí, pro srovnání vlivu přírodních odlišností a také různých 
postupů pěstitelů vinné révy a výrobců vína. Ušlechtilost vína si zasluhuje, aby jeho pití 
bylo vždy obřadem, aby sloužilo ke zdraví a potěšení nás všech.
Příjemně strávené odpoledne Vám přeje 
       výstavní výbor

Děkujeme všem vinařům za předložené vzorky vína a přejeme hodně úspěchů v jejich práci.



2    SADY  2008  Katalog výstavy vín

Hodnocení vína proběhlo 13. dubna 2008 v Sadech za odborného dohledu pana Vojtěcha Luži st.  
z Velehradu.
Posuzování kvality 457 vzorků předložených vín, bylo provedeno 20-ti bodovým systémem v 11-ti 
odborných komisích.

Složení degustačních komisí
komise předseda členové 
 1 Bičan Josef Hruška Michal Drlík Pavel Dudešek A.
 2 Nedbálek Stanislav Šustr Radek Vranka Libor Maňásek František
 3 Tománek Alois Švec Jiří Bělovský  Hlaváček Jaromír
 4 Výstup Petr Mikulčík Roman Kořínek Horymír Jakšík Antonín
 5 Jakubík Břetislav Stodůlka  Hubáček Oldřich Smrčka Ivan
 6 Jež Bohuslav Štolfa Antonín Podškubka Zdeněk Ševčík Jiří
 7 Dočkal Stanislav Machálek Karel Švec Bronislav Juzl Dalibor
 8 Hrňa František Hašek Pavel Prát Josef Jeřábek Jiří
 9 Habarta Libor Bánovský Antonín Obdržálek Josef Hulcký František
 10 Hlaváček Zdeněk Motyčka Martin Tvrdoň František Mrkva Ladislav
 11 Ondruch Petr Rozum Milan Macků Libor Psotka Zdeněk

Pravidla soutěže
 17.5 – 17.9 bronzová medaile
 18    – 18.4 stříbrná medaile
 18.5 –  20.0  zlatá medaile

• Pěstitelé vín hodnocených zlatou medailí obdrží ocenění.

Výstavní výbor
Členové občanského sdružení VINAŘI  SADY o.s.

 
Děkujeme našim manželkám, přítelkyním a rodinám za trpělivost při našem nejen časově nároč-
ném koníčku.
                          
výstavní výbor



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  3

Schéma hodnocení vína

 I. VZHLED (ČISTOTA)      0 –  2
  zakalené s usazeninou    0.0 – 0.5
  lehce zakalené     0.6 – 0.9
  čisté s nepatrnými částicemi u dna   1.0 – 1.4
  čiré      1.5 – 1.8
  čiré s jiskrou     1.9 – 2.0

 II. BARVA      0 – 2
  zcela neodpovídající, nahnědlá   0.0 – 0.5
  méně odpovídající označení (vodová, vysoká)  0.6 – 1.5
  odpovídající označení (ročník, odrůda)   1.6 – 2.0

 III. VŮNĚ       0 – 4
  cizí, zcela neodpovídající    0.0 – 0.5
  nevýrazná, cizí, po myšině a těkavých kyselinách  0.6 – 1.5
  méně odpovídající, méně čistá    1.6 – 2.4
  slabá ale čistá     2.6 – 3.5
  plně odpovídající, příjemná, výrazná   3.6 – 4.0 

 IV. CHUŤ       0 – 12
  cizí, zcela neodpovídající    0.0 – 2.0
  méně čistá, po myšině, těkavé kyseliny   2.1 – 4.0
  méně odpovídající, hrubá    4.1 – 6.0
  odpovídající označení, příjemná   6.1 – 8.0
  plně odpovídající označení, výrazná   8.1 – 12 



4    SADY  2008  Katalog výstavy vín

AN 6 Jakša Ludvík Těmice 232 An KAB   18,8  9
CH 32 Bečica & Juračka Vinaři Sady Ch VzH   19,2  4
CM 1 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice CM  ‘06  18,7  5
CS 11 Buček Petr Těmice 221 CS    18,8  5
FR 13 Dudešek Antonín Tupesy 32 Fr KAB   19,0  6
MM 7 Vaculík Josef, ing. St. Město 1572 MM PS   18,8  3
MP 10 Luža Vojtěch st. Velehrad 214 MP    19,0  4
MT 24 Maňásek Pavel Vinaři Sady MT    18,8  3
NE 4 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice Ne PS ‘06  19,0  9
RB 13 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice RB PS   19,0  10
RM 4 Vašíček Pavel Prušánky RM VzH ‘06  19,1  9
RR 40 Vinium Moravicum a.s. Bzenec 1055 RR PS ‘06  19,2  1
RŠ 4 Pištěk Stanislav Ořechov 217 RŠ PS   18,6  5
RV 14 Snovický Vít Velké Bílovice 751 RV    18,9  2
SBU 7 Večeřa Vladimír Napajedla 1351  MT+Ne   18,5  2
SČU 3 Malina Cyril Sady 29  FR+VA ‘06  18,8  8
SmB 4 Vaněk Josef Ostrožská Lhota 493 SmB    18,5  7
SV 7 Bačuvčík Alois Topolná 293 Sv PS   19,0  6
SVG 12 Tománek Alois, ing. Boršice 671 Svg VzB ‘05  19,0  9
SZ 1 Kunc Dalibor,Ing. Stříbrnice 42 SZ PS ‘02  19,0  2
TR 12 Tománek Alois, ing. Boršice 671 Tr VzH ‘06  18,7  8
VČR 5 Bečica & Juračka Vinaři Sady VČR    18,5  8
VZ 12 Bureš-Sladký-Podškubka KPV Míkovice VZ VzH ‘06  19,1  7
ZW 16 Bičan Petr Traplice 176 Zw PS ‘02  18,8  11

Nejlépe hodnocená vína (nad 5 zástupců v odrůdě)
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  5

Vysvětlivky:

Pro vína zatřízené Státní zemědělskou a potravinářskou inspekcí.
Kabinet (Kabinetní víno) přírodní cukernatost 19 – 21 ° NM
Pozdní sběr přírodní cukernatost  21 – 24 ° NM
Výběr z hroznů přírodní cukernatost  24°- 27 ° NM
 
Výběr z bobulí přírodní cukernatost  27°- ° NM
Výběr z cibéb  z hroznů, které vyzrály na vinici  32°- ° NM

Slámové víno hrozny sušeny alespoň 3 měsíce, min. cukernatost 27°- ° NM
Ledové víno sklizeno při teplotě nejméně –7°C, min. cukernatost 27°- ° NM

Některá vína byla dodána bez doloženého dokladu o zatřízení Státní zemědělskou a potravinářskou 
inspekcí, informace o cukernatosti jsou pouze podle informací od vinaře.
KAB přírodní cukernatost  19 – 21° NM
PS přírodní cukernatost  21 – 24° NM
VzH přírodní cukernatost  24°- 27° NM
VzB přírodní cukernatost  27°-   °  NM
VzC  z hroznů, které vyzrály na vinici  32°-   ° NM
S hrozny sušeny alespoň 3 měsíce, min. cukernatost 27°-   ° NM
L sklizeno při teplotě nejméně –7°C, min. cukernatost  27°-   ° NM

Popisy odrůd:

Aurelius 
Křížení (Neuburské x Ryzlink rýnský). Velmi kvalitní vino, s charakterem Ryzlinku rýnského s inten-
zivnější aromatickými látkami, ale nedosahuje eleganci Ryzlinku rýnského.

Chardonnay
Pravděpodobně vznikla volným křížením Rulandského s odrůdou Heunisch. Patří k nejoblíbenějším 
bílým odrůdám v ČR i ve světě. Oproti Rulandskému bílému bývá plnější, harmoničtější a má více 
aromatických látek a kyselin. 

Muškát moravský (MOPR)
Křížení (Muškát Ottonel x Prachtraube) Byl vyšlechtěn v Polešovicích Ing. V. Křivánkem. Původní 
názvem MOPR byl v roce 1993 změněn na Muškát moravský. Jde o nejrozšířenější novošlechtění 
původem z ČR. Víno je muškátového typu, s typickým, výrazným aróma.

Müller Thurgau (Riesling x Silvaner)
Odrůda byla vyšlechtěna v roce 1882 Prof. H. Müllerem, který pocházel ze Švýcarského kantonu 
Thurgau.  Křížení se uvádí (Ryzlink rýnský x Sylvánské zelené), ale poslední poznatky nasvědčují 
spíše na křížení (Ryzlinku rýnského s Madlenkou královskou). Víno má nižší kyseliny, středně plné 
s příjemnými aromatickými látkami

Neuburské (Neuburger)
Pochází z Rakouska, kde se vyskytuje již téměř 150 let. Pravděpodobně se jedná o odrůdu vzniklou 
nahodilým křížením (Veltlínské červené x Sylvánské zelené). Víno je vysoce jakostní s dostatečným 
extraktem a plností, která se zvyšuje ležením v láhvích.



6    SADY  2008  Katalog výstavy vín

Pálava
Křížení (Tramín červený x Müller-Thurgau) Byla vyšlechtěna v padesátých letech. Autorem je Ing. 
Veverka z ŠSV Velké Pavlovice a Perná. Harmonické a plné s arómatem připomínajícím Tramín 
červený, ale aromatické látky jsou jemnější, obohacené o vanilkové tóny.

Rulandské bílé (lépe Pinot blanc)
Odrůda vznikla jako pupenová mutace Rulandského šedého. Český název „Rulandské“ pro celou 
skupinu burgundských odrůd není zrovna vhodný a tak se bohužel stal světovou raritou. Plné, 
extraktivní s vyššími kyselinami. Zráním nabývá na kvalitě. Vhodná k výrobě šumivých vín a také 
pro zrání v sudech barrique.

Rulandské šedé (lépe Pinot gris)
Další odrůda z rodiny burgundských. Je pupenovou mutací Rulandského modrého. Vzniklo prav-
děpodobně v Burgundsku, odkud se rozšířilo po celé Francii a zvláště do Champagne. Pro vysoký 
obsah cukrů v hroznech se každoročně používá k získávání vína s přívlastkem. Výběry a bobulové 
výběry se řadí mezi vína s nejvyšší jakostí.

Ryzlink rýnský (Rheinriesling, White Riesling)
Původ není zcela vyjasněný, předpokládá se, že odrůda vznikla volným křížením odrůdy Heunisch 
s Tramínem. Dosahuje vynikající jakosti, pokud jsou hrozny sklizeny později, protože se aromatické 
látky vyvíjí především při střídání teplot ve dne a v noci. Odrůda poskytuje velmi kvalitní vína. Je 
považován za nejkvalitnější bílou odrůdu.

Ryzlink vlašský (Welschriesling, Olaszrizling)
Původ není jednoznačný, s Ryzlinkem rýnským nemá mimo názvu nic společného. Má vyšší obsah 
kyselin, často se používá do směsí a k výrobě šumivých vín. Ve velmi příznivých letech dává výji-
mečná vína.

Sauvignon (Sauvignon blanc)
Původ není přesně určen, pravděpodobně pochází z Francie. V dobrých ročnících a polohách je 
plné s broskvově muškátovými aromatickými látkami. V horších ročnících a polohách jsou vína s 
převahou kyselin s kopřivovým aróma. Víno je velmi oblíbené nejen v ČR.

Sylvánské zelené (Grüner Silvaner)
Pochází asi z Rakouska samovolným opylením Tramínu pylem z krajové odrůdy Rakouské bílé. 
Dříve bylo velmi oblíbeno, bylo nejrozšířenější odrůdou na Moravě. Dnes odrůda ustupuje a tím 
se i s vínem se setkáváme ojediněle. Pro svoji ojedinělost se stává vyhledávanou specialitou mezi 
milovníky suchých vín.

Tramín červený (Gewürztraminer)
Původ není zcela jasný, ale pěstovali ho už Římané. Víno je plné a kořenité. Z dobře vyzrálých 
hroznů připomíná vůni růží. Pro kvalitní víno jsou nezbytné vyzrálé hrozny, které ale pak mohou mít 
nižší obsah kyselin. Víno má dlouhou perzistenci a neslouží k běžnému pití, ale vyžaduje dostatek 
času k vychutnání všech zážitků, které může přinést.

Veltlínské červené rané (Frühroter Veltliner, Rote Malvasier)
Původ není jednoznačný, ampelografi cky je tato odrůda zcela odlišná od Veltlínského zeleného. Stejně 
jako Neuburské vzniklo nahodilým opylením Sylvánského zeleného pylem Veltlínského červeného. Má 
nižší kyseliny a menší buket při vysokém extraktu, používá se především do směsí. Velmi rychle zraje.

Veltlínské zelené (Grüner Veltliner)
Geneticky se velmi podobá odrůdám Tramín a Červenošpičák. Pravděpodobně pochází z Rakous-
ka, kde je i nejvíce rozšířeno. Je nejpěstovanější odrůdou révy vinné v České republice. Víno je 
jemné vůně, svěží, podobné grepům, koření, lipovému květu, chuť slabě hořkomandlová, příjemné 
kyseliny, harmonické. 



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  7

Odrůdy pro červené víno:
Alibernet (Oděskij čornyj)
Kříženec (Alicante Bouchet x Cabernet Sauvignon) Byla vyšlechtěna v roce 1950 v ukrajinském 
Vědecko-výzkumném ústavu pro vinohradnictví v Oděse. V dobrých ročnících má výrazný kaberne-
tový buket a vysokou barvu. Jde o barvířku.

André 
Kříženec (Frankovka x Svatovavřinecké) Vznikla ve ŠSV ve Velkých Pavlovicích. Při dobrém vyzrá-
ní hroznů a malém zatížení keřů, dává vína kvalitní, harmonické, plné s intenzívní tmavě granátovou 
barvou, tříslovinou a odrůdovým arómatem. 

Cabernet Moravia
Kříženec (Cabernet Franc x Zweigeltrebe) Odrůda byla vyšlechtěna šlechtitelem L. Glosem v 
Moravské Nové Vsi. Harmonické, příjemné chuti, tmavé granátové barvy s jemným kabernetovým 
arómatem. Dosahuje výborné jakosti vína.

Cabernet Sauvignon
Vznikl náhodným opylením odrůdy Cabernet franc pylem odrůdy Sauvignon, pravděpodobně exis-
toval již v době římské. V poslední době je nejmódnější modrou odrůdou, které nemilosrdně vytlaču-
je ostatní odrůdy. Obsahuje hodně červeného barviva a má výraznou odrůdovou chuť. Zraje pomalu 
a stárnutím nabývá na kvalitě. Školení je převážně spojeno s použitím sudu barrique.

Dornfelder
V česku poměrně nová odrůda, pocházející z Německa. Je křížencem málo známých odrůd (Hel-
fensteiner x Heroldbe). Víno je tmavě červené, středně plné, mírně aromatické.

Frankovka (Lemberger, Blaufränkisch)
Původ je nejednoznačný, snad pochází z Dolního Rakouska nebo Chorvatska. Jedním z jejích 
předků byla odrůda Heunisch. Je druhou nejrozšířenější modrou odrůdou na Moravě. Víno je tvrdší, 
s čerstvou kyselinou, nižší barevnou intenzitou a vyššími tříslovinami. Lze uchovávat více let.

Merlot
Stará odrůda pocházející z Francie. Její genetický původ poukazuje na křížení s Cabernetem Franc. 
Je globálně rozšířená, největší plochy se nacházejí ve Francii, v ČR se pěstuje minimálně. Víno 
je plné, výborné chuti s jemnými tříslovinami, harmonickými kyselinami. Vůně přezrálého černého 
rybízu, černých třešní, švestek a fíků. Barvy je rubínová až granátová. 

Modrý Portugal (Blauer Portugieser)
Její portugalský původ není jednoznačný. Víno je lehčí, s nižší barvou. Často se používá do směsí 
se Svatovavřineckým a Frankovkou (Slovácký granát). Rychle zraje, je vhodné ke konzumaci již za 
několik měsíců po sklizni.

Rulandské modré (lépe Pinot noir)
Pochází z Burgundska, kde pravděpodobně vzniklo samovolným křížením odrůd Mlynářka a Tramín. 
První sazenice v Čechách byly vysazeny na Mělníku v 14. Století. Ohledně názvu platí vše co je 
uvedeno u Rulandského bílého. Víno plné, jakostní, v mládí ostružinové chuti, v plné zralosti same-
tové, kořenité s hořkomandlovou příchutí. Na celém světě je vysoce hodnoceno. Barva je světlejší, 
u starších vín až cihlově červená. Má větší množství kyselin. 



8    SADY  2008  Katalog výstavy vín

Svatovavřinecké (Saint Laurent)
Podle genetické analýzy tato odrůda vznikla jako semenáč „burgundských“ odrůd. V každém přípa-
dě pochází z území dnešní Francie. Svatovavřinecké je u nás nejrozšířenější modrou odrůdou révy 
vinné. Největší plochy této odrůdy v rámci států světa se nacházejí právě v ČR. Pro vyšší obsah 
kyselin a tříslovin je u nás oblíbeno, pro svoji tmavě červenou barvu, višňovou až černorybízovou 
vůni a zajímavé třísloviny. 

Zweigeltrebe 
Kříženec (Svatovavřinecké x Frankovka) Vyšlechtil v Klosterneuburgu Dr. Fritz Zweigelt. Vína jsou 
tmavě granátové barvy, aroma ovocně kořenité, chuť jemná, hebká s příjemnou tříslovinou.

PREDIKÁTNÍ PŘÍRODNĚ SLADKÁ VÍNA 

Predikátní (přívlastková) vína jsou podle vinařského zákona nejvyšší kategorií vín. Jde o vína nedoslazovaná, 
která dosáhla při sběru požadované cukernatosti uváděné v °NM (představuje kg cukru v 100 litech moštu).
Například:
Výběr z hroznů je dovoleno vyrábět pouze z hroznů, které dosáhli nejméně 24° NM 
Výběr z cibéb je dovoleno vyrábět pouze z hroznů, které dosáhli nejméně 32° NM. Bobule hroznů jsou z části 
seschlé jako hrozinky.
Slámové víno je dovoleno vyrábět jen z hroznů sušených na slámě, rákosu, nebo zavěšené ve větraných pro-
storech alespoň 3 měsíce. Poté musí lisovaný mošt dosáhnout minimální cukernatosti 27° NM.
Ledové víno je povoleno vyrábět z hroznů, které byly sklizeny při teplotách minus 6°C a nižších.  V průběhu 
sklízení a zpracování zůstává voda v bobulích zmrzlá. Lisovaný mošt musí vykazovat neméně 27° NM cuker-
natosti.

Sladká vína jsou ta, ve kterých zůstane vysoký podíl nezkvašeného, takzvaného zbytkového cukru. Sladká 
vína obsahují nejméně 45 g cukru v 1 litru vína, ovšem často i mnohem více.



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  9

PREDIKÁTNÍ VÍNA

  odrůda přívlastek roč. výrobce

 1 Rulandské modré výběr z hroznů, botritický 2006 Opravil Petr, Veselí nad Moravou

 2 Ryzlink vlašský výběr z hroznů, botritický 2005 Opravil Petr, Veselí nad Moravou

 3 Ryzlink vlašský výběr z hroznů, botritický 2006 Opravil Petr, Veselí nad Moravou

 4 Sevar výběr z hroznů, panenská úroda 2007 Víno Jakubík, Zlechov

 5 Pálava výběr z hroznů 2006 Pavelka Jan a Milan, Milovice

 6 Aurelius výběr z bobulí 2005 Tichý Richard, Hodonín

 7 Chardonnay výběr z bobulí 2006 Medek Josef, Sady

 8 Chardonnay výběr z bobulí 2005 Weinbau fam. Weiss, Gols, Rakousko

 9 Chardonnay výběr z bobulí 2005 Víno Jakubík, Zlechov

 10 Müller Thurgau výběr z bobulí 1999 Wendelin Hans, Gols, Rakousko

 11 Müller Thurgau výběr z bobulí 2006 Vaněk Josef, Blatnice

 12 Muškát žlutý výběr z bobulí 2006 Weinbau fam. Weiss, Gols, Rakousko

 13 Neuburské výběr z bobulí 2003 Píštěk Stanislav, Ořechov

 14 Pálava výběr z bobulí 2007 Šmerák Jiří, Hrušky

 15 Pálava výběr z bobulí 2005 Tichý Richard, Hodonín

 16 Pálava výběr z bobulí 2006 Tichý Richard, Hodonín

 17 Pálava výběr z bobulí 2005 Žídek Rudolf, Popice

 18 Rulandské bílé výběr z bobulí 2003 Píštěk Stanislav, Ořechov

 19 Rulandské šedé výběr z bobulí 2006 Vinum Moravicum, Bzenec

 20 Tramín výběr z bobulí 1996 Nittnaus Matthias, Gols, Rakousko

 21 Veltlínské zelené výběr z bobulí 2006 Janík Petr, Němčičky

 22 Ryzlink vlašský slámové 2002 Čapka Karel, Hrušky

 23 Ryzlink vlašský ledové 2003 Neoklas a.s., Šardice

 24 Ryzlink vlašský ledové 2004 Medek Josef, Sady

 25 Tramín ledové 2005 Čapka Karel, Hrušky



10    SADY  2008  Katalog výstavy vín

CH Chardonnay      
CH 32 Bečica & Juračka Vinaři Sady Ch VzH  19,2  4
CH 33 Luža Vojtěch st. Velehrad 214 Ch PS  19,1  4
CH 3 Tetur Vladimír Velké Bílovice 1277 Ch VzH  19,0  4
CH 31 Veverka Libor Čejkovice Ch PS  18,9  4
CH 7 ČEBAV s.r.o. Tvrdonice 25 Ch VzH  18,6  4
CH 10 Hron Josef Vinaři Sady Ch PS ‘06 18,6  4
CH 29 Kryštof Antonín Vinaři Sady Ch VzH ‘05 18,6  4
CH 1 Jež Bohuslav Vinaři Mařatice Ch VzH ‘06 18,5  4
CH 4 Kosík Pavel, MUDr. Tvrdonice 1 Ch PS  18,5  4
CH 6 Dvořák Pavel Vlčnov Ch KAB ‘06 18,5  4
CH 17 Bičan Josef Traplice 176 Ch VzH ‘03 18,5  4
CH 19 Maňásek Josef, ing. Huštěnovice 325 Ch PS  18,5  4
CH 20 Fusek Květoslav Kudlovice 30 Ch   18,5  4
CH 13 Blahuš Ivo PV Jalubí Ch PS  18,4  4
CH 15 Keňo Radek PV Jalubí Ch VzH  18,4  4
CH 21 Hrabica Antonín Napajedla 700 Ch   18,4  4
CH 25 Mrkva Ladislav Břestek 384 Ch PS ‘06 18,4  4
CH 2 Zábranský Jan Vinaři Mařatice Ch PS  18,3  4
CH 9 Machálek Karel Kunovice 810 Ch VzH ‘06 18,3  4
CH 23 Ševčík Jiří Břestek 251 Ch PS  18,3  4
CH 8 Macků Libor KPV Míkovice Ch KAB  18,2  4
CH 12 Sedlář Pavel Vinaři Sady Ch PS ‘06 18,2  4
CH 26 Möller Petr Uh. Hradiště Ch   18,2  4
CH 30 Jakšík Antonín Jarošov 525 Ch VzH  18,2  4
CH 11 Zatloukal Alois Vinaři Sady Ch PS  18,1  4
CH 28 Dobeš Pavel Vésky Ch VzH ‘06 18,1  4
CH 16 Hanák Josef, ing. Sady 277 Ch VzH ‘06 18,0  4
CH 27 Möller Petr Uh. Hradiště Ch   18,0  4
CH 22 Vranka Miloš Traplice 331 Ch   17,9  4
CH 5 Vymyslický Vladimír Bílovice 494 Ch   17,8  4
CH 18 Stuchlík Miloslav Kudlovice 39 Ch PS  17,6  4
CH 24 Belant Lubomír Tupesy 259 Ch PS  17,2  4
CH 14 Ondráš Dušan PV Jalubí Ch VzH ‘06 16,4  4

IO Irsai Oliver      
IO 1 Tetur Vladimír Velké Bílovice 1277 IO KAB  18,7  8

MM Muškát moravský      
MM 7 Vaculík Josef, ing. St. Město 1572 MM PS  18,8  3
MM 12 Šesták FS Buchlovice MM  ‘06 18,7  3
MM 11 Dudešek Antonín Tupesy 32 MM KAB  18,5  3
MM 8 Sekanina S. Topolná 289 MM   18,4  3
MM 2 Šmerák Jiří Hrušky 507 MM PS ‘06 18,3  3
MM 5 Blahuš Ivo PV Jalubí MM KAB  18,3  3
MM 6 Habarta Libor Sady 369 MM   18,3  3
MM 1 Motyčka Martin Vinaři Mařatice MM KAB  18,2  3

Vystavená vína podle odrůd
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  11

Vystavená vína podle odrůd
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise

MM 4 Mlýnek Ctibor Vlčnov 1245 MM   18,2  3
MM 10 Batůšek - Přikryl St. Město 1416 MM PS ‘06 18,2  3
MM 9 Hron Josef Vinaři Sady MM PS  18,1  3
MM 3 Vojáček Milovice MM PS  17,9  3

MT Müller Thurgau      
MT 24 Maňásek Pavel Vinaři Sady MT   18,8  3
MT 26 Bělovský Vladislav Tupesy 75 MT KAB  18,7  3
MT 8 Blahuš Ivo PV Jalubí MT   18,6  3
MT 15 Opravil Vít Veselí nad Moravou 53 MT PS  18,5  3
MT 4 ČEBAV s.r.o. Tvrdonice 25 MT PS  18,4  3
MT 5 Fojtík Zdeněk Čejkovice 867 MT   18,4  3
MT 1 Motyčka Martin Vinaři Mařatice MT  ‘06 18,3  3
MT 10 Knebl Martin Vinaři Sady MT   18,3  3
MT 19 Medek Zdeněk Popovice 3 MT KAB  18,3  3
MT 20 Vašenda Vítěslav Vinaři Sady MT   18,3  3
MT 23 Soviš Ladislav Blatnice p. sv.Ant. 23 MT   18,3  3
MT 27 Belant Lubomír Tupesy 259 MT PS  18,3  3
MT 9 Jungman Antonín PV Jalubí MT   18,2  3
MT 11 Mikel Petr Traplice MT   18,2  3
MT 13 Obdržálek Petr Babice 515 MT  ‘06 18,2  3
MT 21 Ševčík Jiří Břestek 251 MT KAB  18,2  3
MT 22 Ševčík Jiří Břestek 251 MT   18,2  3
MT 29 Mrkva Ladislav Břestek 384 MT KAB  18,2  3
MT 2 Hulcký František, ing. Vinaři Mařatice MT   18,1  3
MT 6 Hromek Jiří Prušánky 621 MT   18,1  3
MT 14 Létal Jiří Polešovice 725 MT PS  18,1  3
MT 16 Opravil Petr, Ing. Veselí nad Moravou 285 MT PS ‘06 18,1  3
MT 3 Kaňovský Karel ČZS Kněžpole MT   18,0  3
MT 17 ČZS Popovice Popovice MT   18,0  3
MT 30 Luža Tomáš, Ing. Velehrad 314 MT   18,0  3
MT 7 Blažek Jan Kunovice 953 MT  ‘06 17,9  3
MT 28 Hátle Miroslav Vinaři Sady MT KAB ‘06 17,9  3
MT 31 Hubík Pavel Sady 247 MT   17,9  3
MT 12 Cablík Antonín Babice 75 MT   17,8  3
MT 18 Mikulčík Roman Popovice 382 MT   17,7  3
MT 25 Výstup Petr Zlechov 381 MT   17,5  3

NE Neuburské      
NE 4 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice Ne PS ‘06 19,0  9
NE 3 Maděřič Ludvík Moravský Žižkov 318 Ne PS  18,9  9
NE 9 Dvořáček Milan ml. Huštěnovice 198 Ne   18,7  9
NE 1 Chmelík Karel Vinaři Mařatice Ne PS ‘03 18,6  9
NE 12 Malík Roman Břestek 10 Ne   18,6  9
NE 5 Hubáček Oldřich, ing Topolná 443 Ne   18,4  9
NE 10 Řezníček Miloslav Babice 138 Ne   18,4  9
NE 7 Zatloukal Alois Vinaři Sady Ne KAB  18,1  9
NE 2 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice Ne   18,0  9



12    SADY  2008  Katalog výstavy vín

Vystavená vína podle odrůd
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise

NE 8 Šustr Radek Kudlovice 52 Ne   18,0  9
NE 11 Blatný Oto Uherské Hradiště 1165 Ne PS ‘99 18,0  9
NE 6 Nedbálek Stanislav Topolná 145 Ne   17,7  9

OB Aurelius      
OB 4 Sigismondi Virginio KPV Míkovice Au PS  18,7  7

OB Hibernal      
OB 3 Vymyslický Radek Bílovice 535 Hib   18,0  7

OB Morava      
OB 6 Vaculík Josef, ing. St. Město 1572 Mva PS  18,3  7

OB Pálava      
OB 2 Koníček René Vlčnov 472 Pa VzH  18,8  8
OB 5 Černý Jan Kunovice 86 Pa VzH ‘05 18,6  8
OB 1 Tetur Vladimír Velké Bílovice 1277 Pa PS  17,8  8

RB Rulandské bílé      
RB 13 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice RB PS  19,0  10
RB 25 Šeděnka Josef Kudlovice 59 RB PS ‘06 18,8  10
RB 7 Maděřič Ludvík Moravský Žižkov 318 RB PS  18,6  10
RB 29 Ančík Zdeněk, ing. Vinaři Sady RB PS  18,6  10
RB 24 Caudr František, ing Babice 445 RB PS ‘05 18,5  10
RB 34 Malík Josef,ing. Břestek 268 RB PS  18,5  10
RB 1 Drlík Pavel Vinaři Mařatice RB PS ‘05 18,4  10
RB 10 ČEBAV s.r.o. Tvrdonice 25 RB PS  18,4  10
RB 14 Štěrba Jan Kunovice 86 RB VzH ‘05 18,4  10
RB 30 Ančík Zdeněk, ing. Vinaři Sady RB PS ‘06 18,4  10
RB 36 Maňásek Pavel Vinaři Sady RB PS  18,4  10
RB 16 Machálek Karel Kunovice 810 RB PS  18,3  10
RB 21 Habarta Libor Sady 369 RB PS  18,3  10
RB 22 Stuchlík Miloslav Kudlovice 39 RB PS ‘00 18,3  10
RB 2 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice RB PS ‘06 18,2  10
RB 23 Dvořáček Milan ml. Huštěnovice 198 RB   18,2  10
RB 26 Vranka Miloš Traplice 331 RB   18,2  10
RB 32 Opravil Petr, Ing. Veselí nad Moravou 285 RB VzH ‘05 18,2  10
RB 37 Příleský Drahomír Ostroh 172 RB   18,2  10
RB 3 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice RB  ‘99 18,1  10
RB 6 Kaňovský Karel ČZS Kněžpole RB   18,1  10
RB 8 Bachan Josef Ostrožská Lhota 116 RB   18,1  10
RB 5 Bachan Stanislav Ostrožská Lhota 11 RB   18,0  10
RB 11 Vašíček Pavel Průšánky 490 RB PS  18,0  10
RB 18 Juřička František Kunovice 169 RB   18,0  10
RB 12 Macků Libor KPV Míkovice RB PS  17,9  10



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  13

Vystavená vína podle odrůd
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise

RB 31 Batůšek - Přikryl St. Město 1416 RB KAB  17,7  10
RB 33 Daňhel Čestmír Břestek 164 RB KAB  17,7  10
RB 28 Rozumek Jiří Traplice RB   17,6  10
RB 17 Blažek Jan Kunovice 953 RB  ‘05 17,5  10
RB 19 Zatloukal Alois Vinaři Sady RB PS  17,5  10
RB 27 ČZS Napajedla Napajedla RB   17,5  10
RB 35 Lůčný Jiří Zlechov 430 RB   17,5  10
RB 15 Krejčí Petr Velké Pavlovice 383 RB   17,3  10
RB 9 Páč Miroslav, Ing. Ostrožská Lhota 127 RB   17,0  10
RB 20 Ondráš Dušan PV Jalubí RB PS  16,0  10
RB 4 Kunc Dalibor, Ing. Stříbrnice 42 RB PS  15,0  10

RR Ryzlink rýnský      
RR 40 Vinium Moravicum a.s. Bzenec 1055 RR PS ‘06 19,2  1
RR 24 Bičan Josef Traplice 176 RR PS ‘04 19,1  1
RR 16 Hanák Josef, ing. Sady 277 RR VzH ‘06 18,9  1
RR 17 Mikel Petr Traplice RR KAB  18,8  1
RR 13 Sedlář Pavel Vinaři Sady RR PS ‘04 18,7  1
RR 1 Vymyslický Radek Bílovice 535 RR   18,6  1
RR 3 Dvořák Pavel Vlčnov RR PS ‘06 18,6  1
RR 8 Machálek Karel Kunovice 810 RR PS ‘06 18,6  1
RR 18 Dvořáček Milan Huštěnovice 198 RR PS  18,6  1
RR 19 Šuranský Vlastimil Kudlovice 178 RR KAB ‘03 18,6  1
RR 4 Bureš -Sladký -Podškubka KPV Míkovice RR KAB  18,5  1
RR 5 Bureš -Sladký -Podškubka KPV Míkovice RR VzH ‘05 18,5  1
RR 20 Vaculík Josef, ing. St. Město 1572 RR PS ‘06 18,5  1
RR 21 Kubina Zdeněk Traplice 403 RR  ‘03 18,4  1
RR 38 Maňásek Pavel Vinaři Sady RR KAB  18,4  1
RR 36 Soviš Ladislav Blatnice p. sv.Ant. 23 RR PS ‘05 18,3  1
RR 2 Janků František Včelary RR   18,2  1
RR 10 Zatloukal Alois Vinaři Sady RR KAB  18,2  1
RR 25 Hron Josef Vinaři Sady RR KAB  18,2  1
RR 30 Maňásek František Tupesy 54 RR PS ‘06 18,2  1
RR 12 Sedlář Pavel Vinaři Sady RR PS  18,1  1
RR 7 Juřička František Kunovice 169 RR   18,0  1
RR 11 Zatloukal Alois Vinaři Sady RR PS  18,0  1
RR 14 Keňo Radek PV Jalubí RR KAB  18,0  1
RR 28 ČZS Popovice Popovice RR   18,0  1
RR 41 Bečica & Juračka Vinaři Sady RR PS  18,0  1
RR 9 Hubáček Oldřich, ing Topolná 443 RR PS ‘05 17,9  1
RR 29 Dohnal Josef Tupesy 161 RR  ‘06 17,9  1
RR 31 Stýskal Petr Břestek 294 RR   17,9  1
RR 6 Prát Josef KPV Míkovice RR PS ‘06 17,8  1
RR 22 Behrik Štěpán Napajedla 780 RR KAB ‘05 17,8  1
RR 23 Rozumek Jiří Traplice RR   17,8  1
RR 15 Grebeníček Josef Sady 253 RR   17,7  1
RR 34 Kryštof Antonín Vinaři Sady RR PS ‘06 17,7  1
RR 39 Pernička Antonín Mařatice 1273 RR  ‘06 17,7  1



14    SADY  2008  Katalog výstavy vín

Vystavená vína podle odrůd
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise

RR 37 Vaněk Josef, ing. Blatnice p. sv.Ant. 17 RR PS  17,4  1
RR 32 Hanák Milan Blatnice p. sv. Ant. 362 RR VzH  17,0  1
RR 26 Batůšek - Přikryl St. Město 1416 RR KAB  16,5  1
RR 35 Soviš Ladislav Blatnice p. sv.Ant. 23 RR PS  16,5  1
RR 27 Hanáček Roman Uh.Hradiště 731 RR   15,5  1

RŠ Rulandské šedé      
RŠ 4 Pištěk Stanislav Ořechov 217 RŠ PS  18,6  5
RŠ 10 Dohnal Josef Tupesy 161 RŠ PS ‘04 18,5  5
RŠ 3 Blahuš Roman Sady 285 RŠ VzH ‘05 18,4  5
RŠ 7 Blatný Oto Uherské Hradiště 1165 RŠ PS ‘99 18,4  5
RŠ 15 Vinium Moravicum a.s. Bzenec 1055 RŠ VzH  18,4  5
RŠ 11 Vaněk Josef, ing. Blatnice p. sv.Ant. RŠ VzB ‘06 18,3  5
RŠ 12 Výstup Petr Zlechov 381 RŠ   18,2  5
RŠ 14 Kostílek Jan Těmice 250 RŠ  ‘05 18,2  5
RŠ 9 Lůčný Jiří Zlechov 430 RŠ PS ‘06 18,1  5
RŠ 6 Ševc Bronislav Popovice 384 RŠ VzH ‘06 18,0  5
RŠ 8 Lůčný Jiří Zlechov 430 RŠ   17,9  5
RŠ 1 Dvořák Pavel Vlčnov RŠ PS ‘06 17,0  5
RŠ 5 Batůšek - Přikryl St. Město 1416 RŠ VzH  16,8  5
RŠ 13 Dvořan Josef Vracov 1261 RŠ VzH ‘06 15,8  5
RŠ 2 Černý Antonín Kunovice 158 RŠ VzH ‘06 15,0  5

RV Ryzlink vlašský      
RV 14 Snovický Vít Velké Bílovice 751 RV   18,9  2
RV 11 Potěšil Josef Veselí nad Moravou RV PS  18,7  2
RV 10 Pištěk Stanislav Ořechov 217 RV PS  18,6  2
RV 1 Zemek Jakub Vlčnov RV   18,5  2
RV 6 Hubáček Oldřich, ing Topolná 443 RV KAB ‘02 18,5  2
RV 13 Ďurinová Blanka JUDr. Vinařství Bzenec RV PS ‘02 18,3  2
RV 16 Soviš Ladislav Blatnice p. sv.Ant. 23 RV   18,3  2
RV 17 Šesták FS Buchlovice RV  ‘06 18,3  2
RV 15 Stýskal Petr Břestek 294 RV   18,2  2
RV 3 Prát Josef KPV Míkovice RV   18,0  2
RV 8 Obdržálek Josef Spytihněv RV   18,0  2
RV 9 Zapletal Jindřich Spytihněv RV   18,0  2
RV 2 Bureš -Sladký -Podškubka KPV Míkovice RV KAB ‘06 17,9  2
RV 4 Štěrba Jan, ml. Kunovice 86 RV PS ‘06 17,6  2
RV 7 Šmíd Stanislav Spytihněv RV   17,5  2
RV 12 Opravil Pavel Veselí nad Moravou RV PS  17,2  2
RV 18 Mezihorák František Vracov 1318 RV   16,0  2
RV 5 Krejčí Petr Velké Pavlovice 383 RV   15,5  2

SBU Sm. bílá urč.      
SBU 7 Večeřa Vladimír Napajedla 1351  MT+Ne  18,5  2
SBU 13 Kryštof Antonín Vinaři Sady  VZ+RR KAB  18,5  2
SBU 12 Malík Josef,ing. Břestek 268  RB+MM  18,4  2



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  15

Vystavená vína podle odrůd
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise

SBU 1 Vašíčkovi J+H Kyjov 1287  RŠ + RB KAB ‘06 18,2  2
SBU 6 Večeřa Vladimír Napajedla 1351  MT+RB  18,2  2
SBU 17 ČZS Těmice Těmice  VZ+RB  18,2  2
SBU 5 Vlachynský Miloš Sady 171  CH+MM  18,1  2
SBU 16 Hátle Miroslav Vinaři Sady  NE+RR+RB PS  18,1  2
SBU 11 Hanáček Roman Uh.Hradiště 731  TR+MT  18,0  2
SBU 14 Dvořan Josef Vracov 1261  SVG+RR PS  18,0  2
SBU 3 Zatloukal Alois Vinaři Sady  RB + RR PS  17,9  2
SBU 4 Knebl Martin Vinaři Sady  MT+MM  17,9  2
SBU 9 Holzner Igor Staré Město 1159  RB+RŠ PS  17,8  2
SBU 8 Kuneta Petr Traplice 99  RR+RB  16,8  2
SBU 10 Opravil Pavel Veselí nad Moravou  RR+TČ KAB  16,0  2
SBU 15 Příleský Drahomír Ostroh 172  RŠ+RB+TR  15,5  2
SBU 2 Mlýnek Radomír, Ing. Vlčnov 1214  RB + RR  15,0  2

SmB Směs bílá      
SmB 4 Vaněk Josef Ostrožská Lhota 493 SmB   18,5  7
SmB 1 Maluš Petr Ostrožská Lhota 135 SmB  ‘06 18,0  7
SmB 7 Malík Roman Břestek 10 SmB   17,9  7
SmB 5 Habarta Libor Sady 369 SmB   17,8  7
SmB 3 Sovadina Jiří Ostrožská Lhota 192 SmB  ‘06 17,6  7
SmB 6 Šustr Radek Kudlovice 52 SmB   17,5  7
SmB 2 Mlýnek Josef Vlčnov 67 SmB  ‘06 16,9  7

SVG Sauvignon      
SVG 12 Tománek Alois, ing. Boršice 671 Svg VzB ‘05 19,0  9
SVG 9 Veverka Libor Čejkovice Svg PS  18,6  9
SVG 8 Bělovský Vladislav Tupesy 75 Svg KAB  18,5  9
SVG 11 Hrňa František Buchlovice 543 Svg PS  18,5  9
SVG 5 Blahuš Roman Sady 285 Svg KAB  18,4  9
SVG 6 Habarta Libor Sady 369 Svg PS ‘03 18,4  9
SVG 2 Sigismondi Virginio KPV Míkovice Svg KAB  18,3  9
SVG 3 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice Svg PS  18,3  9
SVG 1 Zemek Jakub Vlčnov Svg PS ‘06 18,0  9
SVG 10 Buček František Těmice 264 Svg   17,8  9
SVG 7 Cablík - Kovařík Babice 490 Svg KAB  17,5  9
SVG 4 Černý Antonín Kunovice 158 Svg   17,1  9

SZ Sylvánské zelené      
SZ 1 Kunc Dalibor,Ing. Stříbrnice 42 SZ PS ‘02 19,0  2
SZ 8 Hrňa František Buchlovice 543 SZ VzH  18,8  2
SZ 4 Pištěk Stanislav Ořechov 217 SZ VzH ‘00 18,5  2
SZ 7 Jakšík Antonín Jarošov 525 SZ PS  18,5  2
SZ 3 Ondráš Dušan PV Jalubí SZ KAB  18,4  2
SZ 6 Opravil Pavel Veselí nad Moravou SZ PS  18,2  2
SZ 5 Opravil Pavel Veselí nad Moravou SZ PS ‘06 17,7  2
SZ 2 Čapka Karel Hrušky 344 SZ PS ‘06 17,1  2



16    SADY  2008  Katalog výstavy vín

Vystavená vína podle odrůd
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise

TR Tramín červený      
TR 12 Tománek Alois, ing. Boršice 671 Tr VzH ‘06 18,7  8
TR 10 Veverka Libor Čejkovice Tr PS  18,6  8
TR 6 Balíček - Hruška (Jalubí) Kudlovice Tr PS  18,4  8
TR 2 Maděřič Ludvík Moravský Žižkov 318 Tr VzH  18,3  8
TR 4 Dočkal Stanislav Kudlovice Tr VzH ‘05 18,3  8
TR 1 Hradil Lukáš, Ing. Čejkovice 774 Tr PS  18,2  8
TR 7 Ďurinová Blanka JUDr. Vinařství Bzenec Tr VzH ‘06 18,2  8
TR 5 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice Tr PS  18,1  8
TR 9 Jakšík Antonín Jarošov 525 Tr VzH ‘03 18,0  8
TR 3 Vojáček Milovice Tr PS  17,7  8
TR 8 Dudešek Antonín Tupesy 32 Tr PS ‘06 17,7  8

VČR Veltlínské červené rané     
VČR 5 Bečica & Juračka Vinaři Sady VČR   18,5  8
VČR 4 Dvořáček Milan Huštěnovice 198 VČR   18,3  8
VČR 1 Kaláč Jaroslav Vinaři Mařatice VČR  ‘06 18,0  8
VČR 2 Jungman Antonín PV Jalubí VČR   17,9  8
VČR 3 Slančík Jan Kudlovice 94 VČR  ‘02 16,5  8

VZ Veltlínské zelené      
VZ 12 Bureš -Sladký -Podškubka KPV Míkovice VZ VzH ‘06 19,1  7
VZ 15 Nedbálek Stanislav Topolná 145 VZ KAB ‘00 18,9  7
VZ 29 Mrkva Ladislav Břestek 384 VZ KAB  18,7  7
VZ 4 Vašíčkovi J+H Kyjov 1287 VZ PS  18,6  7
VZ 26 Möller Petr Uh. Hradiště VZ   18,6  7
VZ 20 Večeřa Josef Traplice 163 VZ  ‘06 18,5  7
VZ 21 Kuneta Petr Traplice 99 VZ   18,5  7
VZ 30 Bečica & Juračka Vinaři Sady VZ PS ‘06 18,5  7
VZ 2 Musil Josef, ing. Vinaři Mařatice VZ  ‘06 18,4  7
VZ 8 Šmerák Jiří Hrušky 507 VZ PS  18,4  7
VZ 14 Hron Josef Vinaři Sady VZ PS ‘05 18,4  7
VZ 18 Grebeníček Josef Sady 253 VZ   18,4  7
VZ 22 ČZS Popovice Popovice VZ   18,4  7
VZ 25 Malík Josef,ing. Břestek 268 VZ   18,4  7
VZ 1 Drlík Pavel Vinaři Mařatice VZ PS ‘06 18,3  7
VZ 7 Maděřič Ludvík Moravský Žižkov 318 VZ PS  18,3  7
VZ 10 Vašíček Pavel Průšánky 490 VZ   18,3  7
VZ 17 Blahuš Roman Sady 285 VZ   18,3  7
VZ 16 Sedlář Pavel Vinaři Sady VZ   18,2  7
VZ 19 Habarta Libor Sady 369 VZ   18,2  7
VZ 11 Podškubka Lubomír Vinaři Sady VZ   18,1  7
VZ 9 Pavelka Milan Milovice VZ   18,0  7
VZ 27 Vaněk Josef, ing. Blatnice p. sv.Ant. VZ PS  18,0  7
VZ 5 Vymyslický Vladimír Bílovice 494 VZ   17,9  7
VZ 3 Hulcký František, ing. Vinaři Mařatice VZ   17,8  7
VZ 28 Pernička Antonín Mařatice 1273 VZ  ‘06 17,7  7



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  17

Vystavená vína podle odrůd
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise

VZ 24 Snovický Vít Velké Bílovice 751 VZ   17,5  7
VZ 13 Krejčí Petr Velké Pavlovice 383 VZ   17,2  7
VZ 6 Dvořák Pavel Vlčnov VZ PS ‘06 16,9  7
VZ 23 Sukop-Borovec Ratiškovice VZ PS  16,7  7

AN André      
AN 6 Jakša Ludvík Těmice 232 An KAB  18,8  9
AN 3 Soviš Ladislav Blatnice p. sv.Ant. 23 An   18,3  9
AN 5 ČZS Těmice Těmice An   18,3  9
AN 2 Ševc Bronislav Popovice 384 An   18,1  9
AN 1 Cablík - Kovařík Babice 490 An   18,0  9
AN 7 Bečica & Juračka Vinaři Sady An   17,9  9
AN 4 Mezihorák Zdeněk Vracov 1395 An   17,5  9

CM Cabernet Moravia  
CM 1 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice CM  ‘06 18,7  5
CM 11 Pištěk Stanislav Ořechov 217 CM   18,6  5
CM 12 Sekanina S. Topolná 289 CM PS ‘06 18,6  5
CM 2 Vymyslický Radek Bílovice 535 CM  ‘06 18,5  5
CM 5 Fojtík Zdeněk Čejkovice 867 CM   18,5  5
CM 7 Sedlář Pavel Vinaři Sady CM   18,5  5
CM 14 Hanák Milan Blatnice p. sv. Ant. 362 CM   18,5  5
CM 9 Bartošek Květoslav Spytihněv CM   18,3  5
CM 15 Hrňa František Buchlovice 543 CM PS  18,3  5
CM 4 Maděřič Ludvík Moravský Žižkov 318 CM   18,2  5
CM 8 Blahuš Ivo PV Jalubí CM   18,1  5
CM 6 Nedbálek Stanislav Topolná 145 CM   18,0  5
CM 10 Janošek Jaromír Spytihněv CM   18,0  5
CM 13 Maňásek Pavel Vinaři Sady CM   18,0  5

CS Cabernet Sauvignon      
CS 11 Buček Petr Těmice 221 CS   18,8  5
CS 10 Veverka Libor Čejkovice CS VzH  18,6  5
CS 5 Létal Jiří Polešovice 725 CS PS ‘04 18,5  5
CS 4 Kubina Tomáš Traplice CS  ‘06 18,3  5
CS 12 Medek Josef Vinaři Sady CS PS  18,3  5
CS 1 Dvořák Pavel Vlčnov CS PS ‘06 18,0  5
CS 2 Maděřič Ludvík Moravský Žižkov 318 CS   18,0  5
CS 9 Vávra Miroslav Tupesy 399 CS   18,0  5
CS 8 Sukop-Borovec Ratiškovice CS   17,8  5
CS 7 Ďurinová Blanka JUDr. Vinařství Bzenec CS VzH ‘06 17,3  5
CS 6 Batůšek - Přikryl St. Město 1416 CS KAB  16,8  5
CS 3 Ptáček Josef Topolná 322 CS   15,0  5



18    SADY  2008  Katalog výstavy vín

Vystavená vína podle odrůd
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise

DR Dornfelder      
DR 2 Obdržálek Josef Spytihněv Drn   18,7  6
DR 4 Bečica & Juračka Vinaři Sady Drn   18,4  6
DR 3 Synek Jan Vracov 915 Drn   18,4  6
DR 1 Hradil Lukáš, Ing. Čejkovice 774 Drn PS bq  18,3  6

FR Frankovka      
FR 13 Dudešek Antonín Tupesy 32 Fr KAB  19,0  6
FR 2 Kosík Pavel, MUDr. Tvrdonice 1 Fr PS ‘06 18,9  6
FR 6 Dočkal Stanislav Kudlovice Fr PS ‘05 18,7  6
FR 4 ČEBAV s.r.o. Tvrdonice 25 Fr rosé  18,6  6
FR 8 Blažek Jan Kunovice 953 Fr  ‘05 18,5  6
FR 1 Zábranský Martin Vinaři Mařatice Fr   18,4  6
FR 16 Hubík Pavel Sady 247 Fr   18,4  6
FR 5 Tichý Richard, Ing. Hodonín 3 Fr  ‘05 18,3  6
FR 9 Jungman Antonín PV Jalubí Fr   18,3  6
FR 11 Ondruch - Rozum Traplice Fr   18,3  6
FR 7 Krejčí Petr Velké Pavlovice 383 Fr   18,2  6
FR 10 Keňo Radek PV Jalubí Fr   18,2  6
FR 12 Stodůlka Cyril Ořechov 217 Fr   18,2  6
FR 14 Malík František, Ing. Břestek 385 Fr   18,2  6
FR 3 Pavelka Roman Vlčnov Fr   18,1  6
FR 15 Křivák J. Vésky 4 Fr  ‘05 18,0  6

MP Modrý Portugal      
MP 10 Luža Vojtěch st. Velehrad 214 MP   19,0  4
MP 5 Bačuvčík Alois Topolná 293 MP PS  18,9  4
MP 3 Dvořák Pavel Vlčnov MP PS ‘06 18,5  4
MP 7 Habarta Libor Sady 369 MP   18,5  4
MP 1 Kaláč Jaroslav Vinaři Mařatice MP  ‘06 18,4  4
MP 2 Koníček René Vlčnov 472 MP   18,4  4
MP 4 Krejčí Petr Velké Pavlovice 383 MP   18,3  4
MP 9 Hanák Milan Blatnice p. sv. Ant. 362 MP   18,3  4
MP 6 Sedlář Pavel Vinaři Sady MP   18,1  4
MP 8 Medek Zdeněk Popovice 3 MP  ‘06 17,6  4

OČ Agni      
OČ 7 Ondráš Dušan PV Jalubí Agn KAB  18,4  11

OČ Alibernet      
OČ 12 Batůšek - Přikryl St. Město 1416 Ali KAB ‘06 18,5  11
OČ 10 Pištěk Stanislav Ořechov 217 Ali  ‘05 18,4  11



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  19

Vystavená vína podle odrůd
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise

OČ Blauburger      
OČ 9 Jungman Antonín PV Jalubí Bla   18,3  11
OČ 3 Vymyslický Vladimír Bílovice 494 Bla   18,2  11
OČ 8 Keňo Radek PV Jalubí Bla   18,0  11

OČ Charlot      
OČ 11 Hron Josef Vinaři Sady Cht PS  17,9  11
OČ 6 Hron Josef Vinaři Sady Cht PS ‘06 17,5  11

OČ Merlot      
OČ 1 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice Me PS  18,2  11
OČ 13 Vávra Miroslav Tupesy 399 Me PS  17,9  11

OČ Rosé      
OČ 14 Dvořan Josef Vracov 1261 Ros SV+PM  18,5  10
OČ 5 Bureš -Sladký -Podškubka KPV Míkovice Ros SZ + ZW  18,4  10
OČ 4 Tichý Richard, Ing. Hodonín 3 Ros PS ‘06 18,3  10

OČ Rubinet      
OČ 2 Hradil Lukáš, Ing. Čejkovice 774 Rub   18,4  11

RM Rulandské modré      
RM 4 Vašíček Pavel Prušánky RM VzH ‘06 19,1  9
RM 9 Maňásek František Tupesy 54 RM KAB  19,0  9
RM 11 Bečica & Juračka Vinaři Sady RM PS ‘06 18,9  9
RM 12 Medek Josef Vinaři Sady RM PS bq  18,6  9
RM 8 Adamík Antonín Huštěnovice 320 RM PS ‘06 18,5  9
RM 1 Zábranský Jan Vinaři Mařatice RM PS  18,4  9
RM 3 Maršálek Miroslav, ing. Buchlovice 202 RM  ‘06 18,4  9
RM 6 Hron Josef Vinaři Sady RM PS ‘06 18,4  9
RM 5 Mlýnek Josef Vlčnov 67 RM PS  17,9  9
RM 7 Slančík Jan Kudlovice 94 RM   17,9  9
RM 2 Mlýnek Radomír, Ing. Vlčnov 1214 RM   17,5  9
RM 10 Křivák J. Vésky 4 RM  ‘03 17,5  9

SČU Sm. červená urč.      
SČU 3 Malina Cyril Sady 29  FR+VA ‘06 18,8  8
SČU 1 Zábranský Martin Vinaři Mařatice  MP + SV ‘06 18,6  8
SČU 9 Maňásek František Tupesy 54  ZW+CM  18,6  8
SČU 17 Trlida František Těmice 274  MP+AN KAB  18,6  8
SČU 13 Mezihorák František Vracov 1318  RM+MP+SV  18,5  8
SČU 16 Buček Petr Těmice 221  AL+CM  18,5  8
SČU 2 Těthal Josef Ostrožská Lhota 270  SV+MP+FR  18,4  8
SČU 4 Malina Cyril Sady 29  FR+VA  18,3  8



20    SADY  2008  Katalog výstavy vín

Vystavená vína podle odrůd
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise

SČU 5 Vlachynský Miloš Sady 171  ZW+Fr  18,2  8
SČU 6 Šeděnka Josef Kudlovice 59  SV+ZW+CM  18,2  8
SČU 10 Möller Petr Uh. Hradiště  AN+ZW ‘06 18,2  8
SČU 18 Medek Josef Vinaři Sady  CS + CM  18,2  8
SČU 8 Ančík Zdeněk, ing. Vinaři Sady  ZW+MP+FR  18,1  8
SČU 12 Dvořan Josef Vracov 1261  ZW+FR  18,1  8
SČU 14 Buček František Těmice 264  FR+CS  18,1  8
SČU 7 Behrik Štěpán Napajedla 780  RM+ZW  18,0  8
SČU 11 Šesták FS Buchlovice  CM+MP  17,9  8
SČU 15 ČZS Těmice Těmice  FR+SV+MP  17,4  8

SmČ Směs červená      
SmČ 1 Vaněk Josef Ostrožská Lhota 493 SmČ   18,4  6
SmČ 2 Malík Roman Břestek 10 SmČ   18,3  6
SmČ 3 Janoušek Aleš Těmice 270 SmČ   17,4  6

SV Svatovavřinecké      
SV 7 Bačuvčík Alois Topolná 293 Sv PS  19,0  6
SV 1 Jež Bohuslav Vinaři Mařatice Sv PS bq ‘06 18,9  6
SV 18 Hubík Pavel Sady 247 Sv   18,7  6
SV 2 Zemek Jakub Vlčnov Sv   18,6  6
SV 10 Škrabal Ladislav Spytihněv Sv   18,6  6
SV 9 Habarta Libor Sady 369 Sv   18,5  6
SV 12 Zapletal Jindřich Spytihněv Sv   18,5  6
SV 16 Daňhel Čestmír Břestek 238 Sv KAB  18,5  6
SV 17 ČZS Těmice Těmice Sv   18,5  6
SV 3 Kaňovský Karel ČZS Kněžpole Sv   18,4  6
SV 8 Blahuš Roman Sady 285 Sv   18,4  6
SV 15 Medek Zdeněk Popovice 3 Sv   18,4  6
SV 4 Hanáček Ludvík Ostrožská Lhota 359 Sv   18,3  6
SV 6 Prát Josef KPV Míkovice Sv   18,3  6
SV 11 Šmíd Stanislav Spytihněv Sv   18,3  6
SV 13 Fusek Květoslav Kudlovice 30 Sv   18,2  6
SV 14 Ondruch - Rozum Traplice Sv   18,2  6

ZW Zweigeltrebe      
ZW 16 Bičan Petr Traplice 176 Zw PS ‘02 18,8  11
ZW 28 Medek Josef Vinaři Sady Zw bq ‘06 18,7  11
ZW 8 Vymyslický Vladimír Bílovice 494 Zw   18,6  11
ZW 1 Drlík Pavel Vinaři Mařatice Zw  ‘05 18,5  11
ZW 23 Lůčný Jiří Zlechov 430 Zw PS ‘06 18,5  11
ZW 24 Malík Vladimír Břestek 268 Zw   18,5  11
ZW 4 Tichý Richard, Ing. Hodonín 3 Zw VzH ‘06 18,4  11
ZW 12 Macků Libor KPV Míkovice Zw PS  18,3  11
ZW 13 Sigismondi Virginio KPV Míkovice Zw   18,3  11
ZW 10 Hromek Jiří Prušánky 621 Zw   18,2  11
ZW 17 Hron Josef Vinaři Sady Zw PS  18,2  11



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  21

Vystavená vína podle odrůd
vzorek jméno obec poznámka roč.  hod. komise

ZW 21 Vašenda Vítěslav Vinaři Sady Zw   18,2  11
ZW 22 Vašenda Vítěslav Vinaři Sady Zw  ‘06 18,2  11
ZW 5 Kosík Pavel, MUDr. Tvrdonice 1 Zw PS rosé  18,0  11
ZW 7 Maršálek Miroslav, ing. Buchlovice 202 Zw  ‘06 18,0  11
ZW 30 Luža Tomáš, Ing. Velehrad 314 Zw   18,0  11
ZW 14 Krejčí Petr Velké Pavlovice 383 Zw   17,9  11
ZW 15 Hron Josef Vinaři Sady Zw KAB bq ‘05 17,9  11
ZW 6 Pavelka Roman Vlčnov Zw rosé  17,8  11
ZW 18 ČZS Popovice Popovice Zw   17,8  11
ZW 2 Vašíčkovi J+H Kyjov 1287 Zw   17,6  11
ZW 11 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice Zw KAB rosé  17,6  11
ZW 19 Mikulčík Roman Popovice 382 Zw   17,6  11
ZW 25 Möller Petr Uh. Hradiště Zw PS  17,6  11
ZW 20 Ševc Bronislav Popovice 384 Zw  ‘06 17,4  11
ZW 3 Tichý Richard, Ing. Hodonín 3 Zw  ‘04 16,0  11
ZW 9 Mlýnek Josef Vlčnov 67 Zw  ‘06 15,0  11
ZW 26 Dvořan Josef Vracov 1261 Zw KAB  15,0  11



22    SADY  2008  Katalog výstavy vín

ACO Stavební prvky spol. s r. o.

Havlíčkova 260, 582 22 Přibyslav
Telefon: +420 569 491 311, 288, 263, 232
Fax: +420 569 482 533 www.aco.cz

1

2

3

4

5

6

7

10

8

9

11
12

13
14

15

16

17

1. ACO Drain 
Multiline V
odvodňovací žlab 
s V – profilem
pro nejširší použití

2. ACO Drain S-K
odvodňovací žlab
pro nejtěžší aplikace

3. ACO Drain
Monoblock RD
monolitický odvodňovací žlab
pro nejtěžší aplikace a příčné
přejíždění

4. ACO Kerb Drain
dutý odvodňovací obrubník
pro architektonicky zdařilá
odvodnění

5. ACO Qmax
štěrbinový odvodňovací prvek
spojující funkci odvodnění,
retence, regulace průtoku 
a dešťové kanalizace

6. Multitop – ‰achtov˘
poklop
samonivelační litinový 
šachtový poklop systému
Bituplan pro extrémně
zatěžované aplikace

7. ACO Passavant –
betonové ORL
železobetonové, samonosné,
koalescenční odlučovače 
ropných látek třídy I. dle ČSN
EN 858, pro zatížení D400
NS 3-100 l/s v plném 
průtoku

8. Rigo-control
kontrolní šachta DA 400 
z PE pro vsakovací systém
Rigo-fill

9. Rigo-fill inspect
vsakovací boxy z PP
podíl dutin 96 %
s inspekčním tunelem
zatížitelné nákladní dopravou

10. ACO Aeropur Plus
âOV
biologické domovní čistírny
odpadních vod
stabilní vysoká účinnost
čištění pro RD, BD, 
penziony, hotely apod.

11. Opti-control 315
kontrolní šachta DN315 
z PVC-U
pro drenážní systémy Opti-
drän, FF-drän, Strasil atd.

12. Opti-drän
tyčové drenážní potrubí 
z PVC-U (2,5 m)
pro veškeré oblasti
drenážování budov

13. Opti-pordrän
speciální drenážní 
a ochranná deska
pro svislé drenážování stěn
budov

14. Opti-flor
oddělovací a filtrační 
tkanina z PE/PP
zabraňuje zanesení
drenážních systémů

15. Strabu-control 400
kontrolní šachta DN 400 
z PE pro drenážní systém
Strabusil pro dopravní 
stavby a inženýrské sítě

16. Strabusil
tyčové drenážní potrubí 
z PE-HD (6m)
pro nejvyšší zatížení (komu-
nikace, letiště, železnice,
skládky odpadů atd.

17. Aqua-pipe
kanalizační potrubí 
z PP (6m)
pro dešťovou i splaškovou
kanalizaci pro nejvyšší
zatížení – SN8

Odvodnûní zpevnûn˘ch ploch



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  23



24    SADY  2008  Katalog výstavy vín



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  25



26    SADY  2008  Katalog výstavy vín



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  27



28    SADY  2008  Katalog výstavy vín



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  29

Vystavená vína podle obcí
vzorek jméno č.p.  poznámka roč. hod. komise

Babice
AN 1 Cablík - Kovařík č.p. 490 An   18,0 9
SVG 7 Cablík - Kovařík č.p. 490 Svg KAB  17,5 9
MT 12 Cablík Antonín č.p. 75 MT   17,8 3
RB 24 Caudr František, ing č.p. 445 RB PS ‘05 18,5 10
MT 13 Obdržálek Petr č.p. 515 MT  ‘06 18,2 3
NE 10 Řezníček Miloslav č.p. 138 Ne   18,4 9

Bílovice
RR 1 Vymyslický Radek č.p. 535 RR   18,6 1
CM 2 Vymyslický Radek č.p. 535 CM  ‘06 18,5 5
OB 3 Vymyslický Radek č.p. 535 Hib   18,0 7
ZW 8 Vymyslický Vladimír č.p. 494 Zw   18,6 11
OČ 3 Vymyslický Vladimír č.p. 494 Bla   18,2 11
VZ 5 Vymyslický Vladimír č.p. 494 VZ   17,9 7
CH 5 Vymyslický Vladimír č.p. 494 Ch   17,8 4

Blatnice p. sv. Ant.
CM 14 Hanák Milan č.p. 362 CM   18,5 5
MP 9 Hanák Milan č.p. 362 MP   18,3 4
RR 32 Hanák Milan č.p. 362 RR VzH  17,0 1
AN 3 Soviš Ladislav č.p. 23 An   18,3 9
MT 23 Soviš Ladislav č.p. 23 MT   18,3 3
RR 36 Soviš Ladislav č.p. 23 RR PS ‘05 18,3 1
RV 16 Soviš Ladislav č.p. 23 RV   18,3 2
RR 35 Soviš Ladislav č.p. 23 RR PS  16,5 1
RŠ 11 Vaněk Josef, ing. č.p. 17 RŠ VzB ‘06 18,3 5
VZ 27 Vaněk Josef, ing. č.p. 17 VZ PS  18,0 7
RR 37 Vaněk Josef, ing. č.p. 17 RR PS  17,4 1

Boršice
SVG 12 Tománek Alois, ing. č.p. 671 Svg VzB ‘05 19,0 9
TR 12 Tománek Alois, ing. č.p. 671 Tr VzH ‘06 18,7 8

Břestek
SV 16 Daňhel Čestmír č.p. 238 Sv KAB  18,5 6
RB 33 Daňhel Čestmír č.p. 164 RB KAB.  17,7 10
FR 14 Malík František, Ing. č.p. 385 Fr   18,2 6
RB 34 Malík Josef,ing. č.p. 268 RB PS  18,5 10
SBU 12 Malík Josef,ing. č.p. 268 SBU RB+MM  18,4 2
VZ 25 Malík Josef,ing. č.p. 268 VZ   18,4 7
NE 12 Malík Roman č.p. 10 Ne   18,6 9
SmČ 2 Malík Roman č.p. 10 SmČ   18,3 6
SmB 7 Malík Roman č.p. 10 SmB   17,9 7
ZW 24 Malík Vladimír č.p. 268 Zw   18,5 11



30    SADY  2008  Katalog výstavy vín

VZ 29 Mrkva Ladislav č.p. 384 VZ KAB  18,7 7
CH 25 Mrkva Ladislav č.p. 384 Ch PS ‘06 18,4 4
MT 29 Mrkva Ladislav č.p. 384 MT KAB  18,2 3
RV 15 Stýskal Petr č.p. 294 RV   18,2 2
RR 31 Stýskal Petr č.p. 294 RR   17,9 1
CH 23 Ševčík Jiří č.p. 251 Ch PS  18,3 4
MT 21 Ševčík Jiří č.p. 251 MT KAB  18,2 3
MT 22 Ševčík Jiří č.p. 251 MT   18,2 3

Buchlovice
SZ 8 Hrňa František č.p. 543 SZ VzH  18,8 2
SVG 11 Hrňa František č.p. 543 Svg PS  18,5 9
CM 15 Hrňa František č.p. 543 CM PS  18,3 5
RM 3 Maršálek Miroslav, ing. č.p. 202 RM  ‘06 18,4 9
ZW 7 Maršálek Miroslav, ing. č.p. 202 Zw  ‘06 18,0 11
MM 12 Šesták FS Buchlovice MM  ‘06 18,7 3
RV 17 Šesták FS Buchlovice RV  ‘06 18,3 2
SČU 11 Šesták FS Buchlovice SČU CM+MP  17,9 8

Bzenec
RV 13 Ďurinová Blanka JUDr.  RV PS ‘02 18,3 2
TR 7 Ďurinová Blanka JUDr.  Tr VzH ‘06 18,2 8
CS 7 Ďurinová Blanka JUDr.  CS VzH ‘06 17,3 5
RR 40 Vinium Moravicum a.s. č.p. 1055 RR PS ‘06 19,2 1
RŠ 15 Vinium Moravicum a.s. č.p. 1055 RŠ VzH  18,4 5

Čejkovice
CM 5 Fojtík Zdeněk č.p. 867 CM   18,5 5
MT 5 Fojtík Zdeněk č.p. 867 MT   18,4 3
OČ 2 Hradil Lukáš, Ing. č.p. 774 Rub   18,4 11
DR 1 Hradil Lukáš, Ing. č.p. 774 Drn PS barrique  18,3 6
TR 1 Hradil Lukáš, Ing. č.p. 774 Tr PS  18,2 8
CH 31 Veverka Libor  Ch PS  18,9 4
CS 10 Veverka Libor  CS VzH  18,6 5
SVG 9 Veverka Libor  Svg PS  18,6 9
TR 10 Veverka Libor  Tr PS  18,6 8

Hodonín
ZW 4 Tichý Richard, Ing. č.p. 3 Zw VzH ‘06 18,4 11
FR 5 Tichý Richard, Ing. č.p. 3 Fr  ‘05 18,3 6
OČ 4 Tichý Richard, Ing. č.p. 3 Ros PS ‘06 18,3 10
ZW 3 Tichý Richard, Ing. č.p. 3 Zw  ‘04 16,0 11

Vystavená vína podle obcí
vzorek jméno č.p.  poznámka roč. hod. komise



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  31

Hrušky
SZ 2 Čapka Karel č.p. 344 SZ PS ‘06 17,1 2
VZ 8 Šmerák Jiří č.p. 507 VZ PS  18,4 7
MM 2 Šmerák Jiří č.p. 507 MM PS ‘06 18,3 3

Huštěnovice
RM 8 Adamík Antonín č.p. 320 RM PS ‘06 18,5 9
RR 18 Dvořáček Milan č.p. 198 RR PS  18,6 1
VČR 4 Dvořáček Milan č.p. 198 VČR   18,3 8
NE 9 Dvořáček Milan ml. č.p. 198 Ne   18,7 9
RB 23 Dvořáček Milan ml. č.p. 198 RB   18,2 10
CH 19 Maňásek Josef, ing. č.p. 325 Ch PS  18,5 4

Jalubí
MT 8 Blahuš Ivo PV Míkovice MT   18,6 3
CH 13 Blahuš Ivo PV Míkovice Ch PS  18,4 4
MM 5 Blahuš Ivo PV Míkovice MM KAB  18,3 3
CM 8 Blahuš Ivo PV Míkovice CM   18,1 5
OČ 9 Jungman Antonín PV Míkovice Bla   18,3 11
FR 9 Jungman Antonín PV Míkovice Fr   18,3 6
MT 9 Jungman Antonín PV Míkovice MT   18,2 3
VČR 2 Jungman Antonín PV Míkovice VČR   17,9 8
CH 15 Keňo Radek PV Míkovice Ch VzH  18,4 4
FR 10 Keňo Radek PV Míkovice Fr   18,2 6
OČ 8 Keňo Radek PV Míkovice Bla   18,0 11
RR 14 Keňo Radek PV Míkovice RR KAB  18,0 1
OČ 7 Ondráš Dušan PV Míkovice Agn KAB  18,4 11
SZ 3 Ondráš Dušan PV Míkovice SZ KAB  18,4 2
CH 14 Ondráš Dušan PV Míkovice Ch VzH ‘06 16,4 4
RB 20 Ondráš Dušan PV Míkovice RB PS  16,0 10

Jarošov
SZ 7 Jakšík Antonín č.p. 525 SZ PS  18,5 2
CH 30 Jakšík Antonín č.p. 525 Ch VzH  18,2 4
TR 9 Jakšík Antonín č.p. 525 Tr VzH ‘03 18,0 8

Kněžpole
SV 3 Kaňovský Karel  Sv   18,4 6
RB 6 Kaňovský Karel  RB   18,1 10
MT 3 Kaňovský Karel  MT   18,0 3

Kudlovice
TR 6 Balíček - Hruška (Jalubí)  Tr PS  18,4 8
FR 6 Dočkal Stanislav  Fr PS ‘05 18,7 6
TR 4 Dočkal Stanislav  Tr VzH ‘05 18,3 8

Vystavená vína podle obcí
vzorek jméno č.p.  poznámka roč. hod. komise



32    SADY  2008  Katalog výstavy vín

CH 20 Fusek Květoslav č.p. 30 Ch   18,5 4
SV 13 Fusek Květoslav č.p. 30 Sv   18,2 6
RM 7 Slančík Jan č.p. 94 RM   17,9 9
VČR 3 Slančík Jan č.p. 94 VČR  ‘02 16,5 8
RB 22 Stuchlík Miloslav č.p. 39 RB PS ‘00 18,3 10
CH 18 Stuchlík Miloslav č.p. 39 Ch PS  17,6 4
RB 25 Šeděnka Josef č.p. 59 RB PS ‘06 18,8 10
SČU 6 Šeděnka Josef č.p. 59 SČU SV+ZW+CM  18,2 8
RR 19 Šuranský Vlastimil č.p. 178 RR KAB ‘03 18,6 1
NE 8 Šustr Radek č.p. 52 Ne   18,0 9
SmB 6 Šustr Radek č.p. 52 SmB   17,5 7

Kunovice
FR 8 Blažek Jan č.p. 953 Fr  ‘05 18,5 6
MT 7 Blažek Jan č.p. 953 MT  ‘06 17,9 3
RB 17 Blažek Jan č.p. 953 RB  ‘05 17,5 10
SVG 4 Černý Antonín č.p. 158 Svg   17,1 9
RŠ 2 Černý Antonín č.p. 158 RŠ VzH ‘06 15,0 5
OB 5 Černý Jan č.p. 86 Pa VzH ‘05 18,6 8
RB 18 Juřička František č.p. 169 RB   18,0 10
RR 7 Juřička František č.p. 169 RR   18,0 1
RR 8 Machálek Karel č.p. 810 RR PS ‘06 18,6 1
CH 9 Machálek Karel č.p. 810 Ch VzH ‘06 18,3 4
RB 16 Machálek Karel č.p. 810 RB PS  18,3 10
RB 14 Štěrba Jan č.p. 86 RB VzH ‘05 18,4 10
RV 4 Štěrba Jan, ml. č.p. 86 RV PS ‘06 17,6 2

Kyjov
VZ 4 Vašíčkovi J+H č.p. 1287 VZ PS  18,6 7
SBU 1 Vašíčkovi J+H č.p. 1287 SBU RŠ + RB KAB ‘06 18,2 2
ZW 2 Vašíčkovi J+H č.p. 1287 Zw   17,6 11

Mařatice
RB 3 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice RB  ‘99 18,1 10
NE 2 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice Ne   18,0 9
ZW 1 Drlík Pavel Vinaři Mařatice Zw  ‘05 18,5 11
RB 1 Drlík Pavel Vinaři Mařatice RB PS ‘05 18,4 10
VZ 1 Drlík Pavel Vinaři Mařatice VZ PS ‘06 18,3 7
MT 2 Hulcký František, ing. Vinaři Mařatice MT   18,1 3
VZ 3 Hulcký František, ing. Vinaři Mařatice VZ   17,8 7
NE 1 Chmelík Karel Vinaři Mařatice Ne PS ‘03 18,6 9
SV 1 Jež Bohuslav Vinaři Mařatice Sv PS barique ‘06 18,9 6
CH 1 Jež Bohuslav Vinaři Mařatice Ch VzH ‘06 18,5 4
MP 1 Kaláč Jaroslav Vinaři Mařatice MP  ‘06 18,4 4
VČR 1 Kaláč Jaroslav Vinaři Mařatice VČR  ‘06 18,0 8
MT 1 Motyčka Martin Vinaři Mařatice MT  ‘06 18,3 3

Vystavená vína podle obcí
vzorek jméno č.p.  poznámka roč. hod. komise



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  33

MM 1 Motyčka Martin Vinaři Mařatice MM KAB  18,2 3
VZ 2 Musil Josef, ing. Vinaři Mařatice VZ  ‘06 18,4 7
RR 39 Pernička Antonín č.p. 1273 RR  ‘06 17,7 1
VZ 28 Pernička Antonín č.p. 1273 VZ  ‘06 17,7 7
RM 1 Zábranský Jan Vinaři Mařatice RM PS  18,4 9
CH 2 Zábranský Jan Vinaři Mařatice Ch PS  18,3 4
SČU 1 Zábranský Martin Vinaři Mařatice SČU MP + SV ‘06 18,6 8
FR 1 Zábranský Martin Vinaři Mařatice Fr   18,4 6
CM 1 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice CM  ‘06 18,7 5
OČ 1 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice Me PS  18,2 11
RB 2 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice RB PS ‘06 18,2 10

Míkovice
VZ 12 Bureš -Sladký -Podškubka KPV Míkovice VZ VzH ‘06 19,1 7
RR 4 Bureš -Sladký -Podškubka KPV Míkovice RR KAB  18,5 1
RR 5 Bureš -Sladký -Podškubka KPV Míkovice RR VzH ‘05 18,5 1
OČ 5 Bureš -Sladký -Podškubka KPV Míkovice Ros SZ + ZW  18,4 10
RV 2 Bureš -Sladký -Podškubka KPV Míkovice RV KAB ‘06 17,9 2
NE 4 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice Ne PS ‘06 19,0 9
RB 13 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice RB PS  19,0 10
SVG 3 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice Svg PS  18,3 9
TR 5 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice Tr PS  18,1 8
ZW 11 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice Zw KAB rosé  17,6 11
ZW 12 Macků Libor KPV Míkovice Zw PS  18,3 11
CH 8 Macků Libor KPV Míkovice Ch KAB  18,2 4
RB 12 Macků Libor KPV Míkovice RB PS  17,9 10
SV 6 Prát Josef KPV Míkovice Sv   18,3 6
RV 3 Prát Josef KPV Míkovice RV   18,0 2
RR 6 Prát Josef KPV Míkovice RR PS ‘06 17,8 1
OB 4 Sigismondi Virginio KPV Míkovice Au PS  18,7 7
SVG 2 Sigismondi Virginio KPV Míkovice Svg KAB  18,3 9
ZW 13 Sigismondi Virginio KPV Míkovice Zw   18,3 11

Milovice
VZ 9 Pavelka Milan  VZ   18,0 7
MM 3 Vojáček  MM PS  17,9 3
TR 3 Vojáček  Tr PS  17,7 8

Moravský Žižkov
NE 3 Maděřič Ludvík č.p. 318 Ne PS  18,9 9
RB 7 Maděřič Ludvík č.p. 318 RB PS  18,6 10
TR 2 Maděřič Ludvík č.p. 318 Tr VzH  18,3 8
VZ 7 Maděřič Ludvík č.p. 318 VZ PS  18,3 7
CM 4 Maděřič Ludvík č.p. 318 CM   18,2 5
CS 2 Maděřič Ludvík č.p. 318 CS   18,0 5

Vystavená vína podle obcí
vzorek jméno č.p.  poznámka roč. hod. komise



34    SADY  2008  Katalog výstavy vín

Napajedla
SČU 7 Behrik Štěpán č.p. 780 SČU RM+ZW  18,0 8
RR 22 Behrik Štěpán č.p. 780 RR KAB ‘05 17,8 1
RB 27 ČZS Napajedla  RB   17,5 10
CH 21 Hrabica Antonín č.p. 700 Ch   18,4 4
SBU 7 Večeřa Vladimír č.p. 1351 SBU MT+Ne  18,5 2
SBU 6 Večeřa Vladimír č.p. 1351 SBU MT+RB  18,2 2

Ořechov
CM 11 Pištěk Stanislav č.p. 217 CM   18,6 5
RŠ 4 Pištěk Stanislav č.p. 217 RŠ PS  18,6 5
RV 10 Pištěk Stanislav č.p. 217 RV PS  18,6 2
SZ 4 Pištěk Stanislav č.p. 217 SZ VzH ‘00 18,5 2
OČ 10 Pištěk Stanislav č.p. 217 Ali  ‘05 18,4 11
FR 12 Stodůlka Cyril č.p. 217 Fr   18,2 6

Ostrožská Lhota
RB 8 Bachan Josef č.p. 116 RB   18,1 10
RB 5 Bachan Stanislav č.p. 11 RB   18,0 10
SV 4 Hanáček Ludvík č.p. 359 Sv   18,3 6
SmB 1 Maluš Petr č.p. 135 SmB  ‘06 18,0 7
RB 9 Páč Miroslav, Ing. č.p. 127 RB   17,0 10
SmB 3 Sovadina Jiří č.p. 192 SmB  ‘06 17,6 7
SČU 2 Těthal Josef č.p. 270 SČU SV+MP+FR  18,4 8
SmB 4 Vaněk Josef č.p. 493 SmB   18,5 7
SmČ 1 Vaněk Josef č.p. 493 SmČ   18,4 6

Polešovice
CS 5 Létal Jiří č.p. 725 CS PS ‘04 18,5 5
MT 14 Létal Jiří č.p. 725 MT PS  18,1 3

Popovice
VZ 22 ČZS Popovice  VZ   18,4 7
MT 17 ČZS Popovice  MT   18,0 3
RR 28 ČZS Popovice  RR   18,0 1
ZW 18 ČZS Popovice  Zw   17,8 11
SV 15 Medek Zdeněk č.p. 3 Sv   18,4 6
MT 19 Medek Zdeněk č.p. 3 MT KAB  18,3 3
MP 8 Medek Zdeněk č.p. 3 MP  ‘06 17,6 4
MT 18 Mikulčík Roman č.p. 382 MT   17,7 3
ZW 19 Mikulčík Roman č.p. 382 Zw   17,6 11
AN 2 Ševc Bronislav č.p. 384 An   18,1 9
RŠ 6 Ševc Bronislav č.p. 384 RŠ VzH ‘06 18,0 5
ZW 20 Ševc Bronislav č.p. 384 Zw  ‘06 17,4 11

Vystavená vína podle obcí
vzorek jméno č.p.  poznámka roč. hod. komise



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  35

Prušánky
ZW 10 Hromek Jiří č.p. 621 Zw   18,2 11
MT 6 Hromek Jiří č.p. 621 MT   18,1 3
RM 4 Vašíček Pavel č.p. 490 RM VzH ‘06 19,1 9
VZ 10 Vašíček Pavel č.p. 490 VZ   18,3 7
RB 11 Vašíček Pavel č.p. 490 RB PS  18,0 10

Ratiškovice
CS 8 Sukop-Borovec  CS   17,8 5
VZ 23 Sukop-Borovec  VZ PS  16,7 7

Sady
RB 29 Ančík Zdeněk, ing. Vinaři Sady RB PS  18,6 10
RB 30 Ančík Zdeněk, ing. Vinaři Sady RB PS ‘06 18,4 10
SČU 8 Ančík Zdeněk, ing. Vinaři Sady SČU ZW+MP+FR  18,1 8
CH 32 Bečica & Juračka Vinaři Sady Ch VzH  19,2 4
RM 11 Bečica & Juračka Vinaři Sady RM PS ‘06 18,9 9
VČR 5 Bečica & Juračka Vinaři Sady VČR   18,5 8
VZ 30 Bečica & Juračka Vinaři Sady VZ PS ‘06 18,5 7
DR 4 Bečica & Juračka Vinaři Sady Drn   18,4 6
RR 41 Bečica & Juračka Vinaři Sady RR PS  18,0 1
AN 7 Bečica & Juračka Vinaři Sady An   17,9 9
RŠ 3 Blahuš Roman č.p. 285 RŠ VzH ‘05 18,4 5
SVG 5 Blahuš Roman č.p. 285 Svg KAB  18,4 9
SV 8 Blahuš Roman č.p. 285 Sv   18,4 6
VZ 17 Blahuš Roman č.p. 285 VZ   18,3 7
VZ 18 Grebeníček Josef č.p. 253 VZ   18,4 7
RR 15 Grebeníček Josef č.p. 253 RR   17,7 1
MP 7 Habarta Libor č.p. 369 MP   18,5 4
SV 9 Habarta Libor č.p. 369 Sv   18,5 6
SVG 6 Habarta Libor č.p. 369 Svg PS ‘03 18,4 9
MM 6 Habarta Libor č.p. 369 MM   18,3 3
RB 21 Habarta Libor č.p. 369 RB PS  18,3 10
VZ 19 Habarta Libor č.p. 369 VZ   18,2 7
SmB 5 Habarta Libor č.p. 369 SmB   17,8 7
RR 16 Hanák Josef, ing. č.p. 277 RR VzH ‘06 18,9 1
CH 16 Hanák Josef, ing. č.p. 277 Ch VzH ‘06 18,0 4
SBU 16 Hátle Miroslav Vinaři Sady SBU NE+RR+RB PS  18,1 2
MT 28 Hátle Miroslav Vinaři Sady MT KAB ‘06 17,9 3
CH 10 Hron Josef Vinaři Sady Ch PS ‘06 18,6 4
RM 6 Hron Josef Vinaři Sady RM PS ‘06 18,4 9
VZ 14 Hron Josef Vinaři Sady VZ PS ‘05 18,4 7
RR 25 Hron Josef Vinaři Sady RR KAB  18,2 1
ZW 17 Hron Josef Vinaři Sady Zw PS  18,2 11
MM 9 Hron Josef Vinaři Sady MM PS  18,1 3
OČ 11 Hron Josef Vinaři Sady Cht PS  17,9 11
ZW 15 Hron Josef Vinaři Sady Zw KAB barrique ‘05 17,9 11

Vystavená vína podle obcí
vzorek jméno č.p.  poznámka roč. hod. komise



36    SADY  2008  Katalog výstavy vín

OČ 6 Hron Josef Vinaři Sady Cht PS ‘06 17,5 11
SV 18 Hubík Pavel č.p. 247 Sv   18,7 6
FR 16 Hubík Pavel č.p. 247 Fr   18,4 6
MT 31 Hubík Pavel č.p. 247 MT   17,9 3
MT 10 Knebl Martin Vinaři Sady MT   18,3 3
SBU 4 Knebl Martin Vinaři Sady SBU MT+MM  17,9 2
CH 29 Kryštof Antonín Vinaři Sady Ch VzH ‘05 18,6 4
SBU 13 Kryštof Antonín Vinaři Sady SBU VZ+RR KAB  18,5 2
RR 34 Kryštof Antonín Vinaři Sady RR PS ‘06 17,7 1
SČU 3 Malina Cyril č.p. 29 SČU FR+VA ‘06 18,8 8
SČU 4 Malina Cyril č.p. 29 SČU FR+VA  18,3 8
MT 24 Maňásek Pavel Vinaři Sady MT   18,8 3
RB 36 Maňásek Pavel Vinaři Sady RB PS  18,4 10
RR 38 Maňásek Pavel Vinaři Sady RR KAB  18,4 1
CM 13 Maňásek Pavel Vinaři Sady CM   18,0 5
ZW 28 Medek Josef Vinaři Sady Zw barrique ‘06 18,7 11
RM 12 Medek Josef Vinaři Sady RM PS barrique  18,6 9
CS 12 Medek Josef Vinaři Sady CS PS  18,3 5
SČU 18 Medek Josef Vinaři Sady SČU CS + CM  18,2 8
VZ 11 Podškubka Lubomír Vinaři Sady VZ   18,1 7
RR 13 Sedlář Pavel Vinaři Sady RR PS ‘04 18,7 1
CM 7 Sedlář Pavel Vinaři Sady CM   18,5 5
CH 12 Sedlář Pavel Vinaři Sady Ch PS ‘06 18,2 4
VZ 16 Sedlář Pavel Vinaři Sady VZ   18,2 7
MP 6 Sedlář Pavel Vinaři Sady MP   18,1 4
RR 12 Sedlář Pavel Vinaři Sady RR PS  18,1 1
MT 20 Vašenda Vítěslav Vinaři Sady MT   18,3 3
ZW 21 Vašenda Vítěslav Vinaři Sady Zw   18,2 11
ZW 22 Vašenda Vítěslav Vinaři Sady Zw  ‘06 18,2 11
SČU 5 Vlachynský Miloš č.p. 171 SČU ZW+Fr  18,2 8
SBU 5 Vlachynský Miloš č.p. 171 SBU CH+MM  18,1 2
RR 10 Zatloukal Alois Vinaři Sady RR KAB  18,2 1
CH 11 Zatloukal Alois Vinaři Sady Ch PS  18,1 4
NE 7 Zatloukal Alois Vinaři Sady Ne KAB  18,1 9
RR 11 Zatloukal Alois Vinaři Sady RR PS  18,0 1
SBU 3 Zatloukal Alois Vinaři Sady SBU RB + RR PS  17,9 2
RB 19 Zatloukal Alois Vinaři Sady RB PS  17,5 10

Spytihněv
CM 9 Bartošek Květoslav  CM   18,3 5
CM 10 Janošek Jaromír  CM   18,0 5
DR 2 Obdržálek Josef  Drn   18,7 6
RV 8 Obdržálek Josef  RV   18,0 2
SV 10 Škrabal Ladislav  Sv   18,6 6
SV 11 Šmíd Stanislav  Sv   18,3 6
RV 7 Šmíd Stanislav  RV   17,5 2

Vystavená vína podle obcí
vzorek jméno č.p.  poznámka roč. hod. komise



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  37

SV 12 Zapletal Jindřich  Sv   18,5 6
RV 9 Zapletal Jindřich  RV   18,0 2

Staré Město
OČ 12 Batůšek - Přikryl č.p. 1416 Ali KAB ‘06 18,5 11
MM 10 Batůšek - Přikryl č.p. 1416 MM PS ‘06 18,2 3
RB 31 Batůšek - Přikryl č.p. 1416 RB KAB  17,7 10
CS 6 Batůšek - Přikryl č.p. 1416 CS KAB  16,8 5
RŠ 5 Batůšek - Přikryl č.p. 1416 RŠ VzH  16,8 5
RR 26 Batůšek - Přikryl č.p. 1416 RR KAB  16,5 1
SBU 9 Holzner Igor č.p. 1159 SBU RB+RŠ PS  17,8 2
MM 7 Vaculík Josef, ing. č.p. 1572 MM PS  18,8 3
RR 20 Vaculík Josef, ing. č.p. 1572 RR PS ‘06 18,5 1
OB 6 Vaculík Josef, ing. č.p. 1572 Mva PS  18,3 7

Stříbrnice
SZ 1 Kunc Dalibor,Ing. č.p. 42 SZ PS ‘02 19,0 2
RB 4 Kunc Dalibor,Ing. č.p. 42 RB PS  15,0 10

Těmice
SČU 14 Buček František č.p. 264 SČU FR+CS  18,1 8
SVG 10 Buček František č.p. 264 Svg   17,8 9
CS 11 Buček Petr č.p. 221 CS   18,8 5
SČU 16 Buček Petr č.p. 221 SČU AL+CM  18,5 8
SV 17 ČZS Těmice  Sv   18,5 6
AN 5 ČZS Těmice  An   18,3 9
SBU 17 ČZS Těmice  SBU VZ+RB  18,2 2
SČU 15 ČZS Těmice  SČU FR+SV+MP  17,4 8
AN 6 Jakša Ludvík č.p. 232 An KAB  18,8 9
SmČ 3 Janoušek Aleš č.p. 270 SmČ   17,4 6
RŠ 14 Kostílek Jan č.p. 250 RŠ  ‘05 18,2 5
SČU 17 Trlida František č.p. 274 SČU MP+AN KAB  18,6 8

Topolná
SV 7 Bačuvčík Alois č.p. 293 Sv PS  19,0 6
MP 5 Bačuvčík Alois č.p. 293 MP PS  18,9 4
RV 6 Hubáček Oldřich, ing č.p. 443 RV KAB ‘02 18,5 2
NE 5 Hubáček Oldřich, ing č.p. 443 Ne   18,4 9
RR 9 Hubáček Oldřich, ing č.p. 443 RR PS ‘05 17,9 1
VZ 15 Nedbálek Stanislav č.p. 145 VZ KAB ‘00 18,9 7
CM 6 Nedbálek Stanislav č.p. 145 CM   18,0 5
NE 6 Nedbálek Stanislav č.p. 145 Ne   17,7 9
CS 3 Ptáček Josef č.p. 322 CS   15,0 5
CM 12 Sekanina S. č.p. 289 CM PS ‘06 18,6 5
MM 8 Sekanina S. č.p. 289 MM   18,4 3

Vystavená vína podle obcí
vzorek jméno č.p.  poznámka roč. hod. komise



38    SADY  2008  Katalog výstavy vín

Traplice
RR 24 Bičan Josef č.p. 176 RR PS ‘04 19,1 1
CH 17 Bičan Josef č.p. 176 Ch VzH ‘03 18,5 4
ZW 16 Bičan Petr č.p. 176 Zw PS ‘02 18,8 11
CS 4 Kubina Tomáš  CS  ‘06 18,3 5
RR 21 Kubina Zdeněk č.p. 403 RR  ‘03 18,4 1
VZ 21 Kuneta Petr č.p. 99 VZ   18,5 7
SBU 8 Kuneta Petr č.p. 99 SBU RR+RB  16,8 2
RR 17 Mikel Petr  RR KAB  18,8 1
MT 11 Mikel Petr  MT   18,2 3
FR 11 Ondruch - Rozum  Fr   18,3 6
SV 14 Ondruch - Rozum  Sv   18,2 6
RR 23 Rozumek Jiří  RR   17,8 1
RB 28 Rozumek Jiří  RB   17,6 10
VZ 20 Večeřa Josef č.p. 163 VZ  ‘06 18,5 7
RB 26 Vranka Miloš č.p. 331 RB   18,2 10
CH 22 Vranka Miloš č.p. 331 Ch   17,9 4

Tupesy
MT 27 Belant Lubomír č.p. 259 MT PS  18,3 3
CH 24 Belant Lubomír č.p. 259 Ch PS  17,2 4
MT 26 Bělovský Vladislav č.p. 75 MT KAB  18,7 3
SVG 8 Bělovský Vladislav č.p. 75 Svg KAB  18,5 9
RŠ 10 Dohnal Josef č.p. 161 RŠ PS ‘04 18,5 5
RR 29 Dohnal Josef č.p. 161 RR  ‘06 17,9 1
FR 13 Dudešek Antonín č.p. 32 Fr KAB  19,0 6
MM 11 Dudešek Antonín č.p. 32 MM KAB  18,5 3
TR 8 Dudešek Antonín č.p. 32 Tr PS ‘06 17,7 8
RM 9 Maňásek František č.p. 54 RM KAB  19,0 9
SČU 9 Maňásek František č.p. 54 SČU ZW+CM  18,6 8
RR 30 Maňásek František č.p. 54 RR PS ‘06 18,2 1
CS 9 Vávra Miroslav č.p. 399 CS   18,0 5
OČ 13 Vávra Miroslav č.p. 399 Me PS  17,9 11

Tvrdonice
CH 7 ČEBAV s.r.o. č.p. 25 Ch VzH  18,6 4
FR 4 ČEBAV s.r.o. č.p. 25 Fr rosé  18,6 6
MT 4 ČEBAV s.r.o. č.p. 25 MT PS  18,4 3
RB 10 ČEBAV s.r.o. č.p. 25 RB PS  18,4 10
FR 2 Kosík Pavel, MUDr. č.p. 1 Fr PS ‘06 18,9 6
CH 4 Kosík Pavel, MUDr. č.p. 1 Ch PS  18,5 4
ZW 5 Kosík Pavel, MUDr. č.p. 1 Zw PS rosé  18,0 11

Uherské Hradiště
RŠ 7 Blatný Oto č.p. 1165 RŠ PS ‘99 18,4 5
NE 11 Blatný Oto č.p. 1165 Ne PS ‘99 18,0 9

Vystavená vína podle obcí
vzorek jméno č.p.  poznámka roč. hod. komise



Katalog výstavy vín                 SADY  2008  39

SBU 11 Hanáček Roman č.p. 731 SBU TR+MT  18,0 2
RR 27 Hanáček Roman č.p. 731 RR   15,5 1
VZ 26 Möller Petr  VZ   18,6 7
CH 26 Möller Petr  Ch   18,2 4
SČU 10 Möller Petr  SČU AN+ZW ‘06 18,2 8
CH 27 Möller Petr  Ch   18,0 4
ZW 25 Möller Petr  Zw PS  17,6 11

Uherský Ostroh
RB 37 Příleský Drahomír č.p. 172 RB   18,2 10
SBU 15 Příleský Drahomír č.p. 172 SBU RŠ+RB+TR  15,5 2

Včelary
RR 2 Janků František  RR   18,2 1

Velehrad
MT 30 Luža Tomáš, Ing. č.p. 314 MT   18,0 3
ZW 30 Luža Tomáš, Ing. č.p. 314 Zw   18,0 11
CH 33 Luža Vojtěch st. č.p. 214 Ch PS  19,1 4
MP 10 Luža Vojtěch st. č.p. 214 MP   19,0 4

Velké Bílovice
RV 14 Snovický Vít č.p. 751 RV   18,9 2
VZ 24 Snovický Vít č.p. 751 VZ   17,5 7
CH 3 Tetur Vladimír č.p. 1277 Ch VzH  19,0 4
IO 1 Tetur Vladimír č.p. 1277 IO KAB  18,7 8
OB 1 Tetur Vladimír č.p. 1277 Pa PS  17,8 8

Velké Pavlovice
MP 4 Krejčí Petr č.p. 383 MP   18,3 4
FR 7 Krejčí Petr č.p. 383 Fr   18,2 6
ZW 14 Krejčí Petr č.p. 383 Zw   17,9 11
RB 15 Krejčí Petr č.p. 383 RB   17,3 10
VZ 13 Krejčí Petr č.p. 383 VZ   17,2 7
RV 5 Krejčí Petr č.p. 383 RV   15,5 2

Veselí nad Moravou
SZ 6 Opravil Pavel  SZ PS  18,2 2
SZ 5 Opravil Pavel  SZ PS ‘06 17,7 2
RV 12 Opravil Pavel  RV PS  17,2 2
SBU 10 Opravil Pavel  SBU RR+TČ KAB  16,0 2
RB 32 Opravil Petr, Ing. č.p. 285 RB VzH ‘05 18,2 10
MT 16 Opravil Petr, Ing. č.p. 285 MT PS ‘06 18,1 3
MT 15 Opravil Vít č.p. 53 MT PS  18,5 3
RV 11 Potěšil Josef  RV PS  18,7 2

Vystavená vína podle obcí
vzorek jméno č.p.  poznámka roč. hod. komise



40    SADY  2008  Katalog výstavy vín

Vésky
CH 28 Dobeš Pavel  Ch VzH ‘06 18,1 4
FR 15 Křivák J. č.p. 4 Fr  ‘05 18,0 6
RM 10 Křivák J. č.p. 4 RM  ‘03 17,5 9

Vlčnov
RR 3 Dvořák Pavel  RR PS ‘06 18,6 1
CH 6 Dvořák Pavel  Ch KAB ‘06 18,5 4
MP 3 Dvořák Pavel  MP PS ‘06 18,5 4
CS 1 Dvořák Pavel  CS PS ‘06 18,0 5
RŠ 1 Dvořák Pavel  RŠ PS ‘06 17,0 5
VZ 6 Dvořák Pavel  VZ PS ‘06 16,9 7
OB 2 Koníček René č.p. 472 Pa VzH  18,8 8
MP 2 Koníček René č.p. 472 MP   18,4 4
MM 4 Mlýnek Ctibor č.p. 1245 MM   18,2 3
RM 5 Mlýnek Josef č.p. 67 RM PS  17,9 9
SmB 2 Mlýnek Josef č.p. 67 SmB  ‘06 16,9 7
ZW 9 Mlýnek Josef č.p. 67 Zw  ‘06 15,0 11
RM 2 Mlýnek Radomír, Ing. č.p. 1214 RM   17,5 9
SBU 2 Mlýnek Radomír, Ing. č.p. 1214 SBU RB + RR  15,0 2
FR 3 Pavelka Roman  Fr   18,1 6
ZW 6 Pavelka Roman  Zw rosé  17,8 11
SV 2 Zemek Jakub  Sv   18,6 6
RV 1 Zemek Jakub  RV   18,5 2
SVG 1 Zemek Jakub  Svg PS ‘06 18,0 9

Vracov
OČ 14 Dvořan Josef č.p. 1261 Ros SV+PM  18,5 10
SČU 12 Dvořan Josef č.p. 1261 SČU ZW+FR  18,1 8
SBU 14 Dvořan Josef č.p. 1261 SBU SVG+RR PS  18,0 2
RŠ 13 Dvořan Josef č.p. 1261 RŠ VzH ‘06 15,8 5
ZW 26 Dvořan Josef č.p. 1261 Zw KAB  15,0 11
SČU 13 Mezihorák František č.p. 1318 SČU RM+MP+SV  18,5 8
RV 18 Mezihorák František č.p. 1318 RV   16,0 2
AN 4 Mezihorák Zdeněk č.p. 1395 An   17,5 9
DR 3 Synek Jan č.p. 915 Drn   18,4 6

Zlechov
ZW 23 Lůčný Jiří č.p. 430 Zw PS ‘06 18,5 11
RŠ 9 Lůčný Jiří č.p. 430 RŠ PS ‘06 18,1 5
RŠ 8 Lůčný Jiří č.p. 430 RŠ   17,9 5
RB 35 Lůčný Jiří č.p. 430 RB   17,5 10
RŠ 12 Výstup Petr č.p. 381 RŠ   18,2 5
MT 25 Výstup Petr č.p. 381 MT   17,5 3

Vystavená vína podle obcí
vzorek jméno č.p.  poznámka roč. hod. komise





1

2

3

4 5

6

7

8

ACO SELF CLASSIC
odvodÀovací Ïlaby
z polymerického betonu
Provedení: žlab 1 m, nebo 0,5 m
s aretovaným pozinkovaným
nebo litinovým roštem.
• možno pojíždět os. automobily
• odolné vůči ropným látkám

mrazu a zimnímu posypu
• vynikající samočistící a

hydraulické vlastnosti

ACO VARIO
rohoÏka
Vana z polymerického betonu
s pozinkovanou ochrannou 
hranou a spodním odtokem 
DN 100. Pozinkovaný ocelový
rošt pro hrubé nečistoty. Rošt 
z hliníkových profilů s plstí nebo
pryží pro jemnější nečistoty.
Rozměry: 60 x 40 cm, 
75 x 50 cm, 100 x 50 cm

ACO SELF
zatravÀovací panely typu B
Z recyklovaného PE, zelené
barvy, pro zatížení až C 250
(užitkové automobily).
• snadná a rychlá montáž
• optimální velikost komor 

pro růst trávy
• protiskluzové
Rozměr panelu:
58,6 x 38,6 x 3,8 cm

ACO - VÍCEÚâELOVÉ

PLASTOVÉ OKNO
se sklopn˘m kfiídlem
Pro sklepní prostory, zahradní
domky, garáže. S jednoduchým
sklem nebo izolačním dvojitým
zasklením.
Barva bílá nebo tmavě hnědá.
Rozměry od 
40 x 40 do 120 x 100 cm

ACO SELF
dvorní vpust
Z polymerického betonu 
s pozinkovaným ocelovým
roštem nebo roštem z litiny 
25 x 25 cm.
Integrovaný pachový uzávěr 
a koš na hrubé nečistoty. Možno
pojíždět os. automobilem. 
Nástavec pro napojení střešního
svodu DN 100.

ACO HEXALINE
odvodÀovací Ïlab
Žlab 1 m, z plastu (PP)
• nízká hmotnost
• snadná manipulace
• stabilní korpus - možnost

pojezdu os. automobilem
• mrazuvzdorné a s UV stabil.
Žlaby v černé a šedé barvě.
Rošty: černý plast, šedý plast,
pozink. ocel

ACO
sklepní svûtlíky
Pro prosvětlení a větrání
sklepních prostor.
• vysoká zatížit. PP skořepiny
• možno namátkově přejíždět

os. automobilem
Rošty: pozink. ocel - tahokov
nebo mřížkový design.
Rozměry od 80 x 60 x 40 do
125 x 130 x 60 cm (š x v x h)

POLYKARBONÁTOVÉ

KOMÒRKOVÉ DESKY
Pro zimní zahrady, skleníky,
verandy, bazény apod.
• vysoká únosnost
• výborné tepelně izolační

vlastnosti
• nízká hmotnost, snadná

manipulace i montáž.
Tloušťka desek: 6, 8, 10, 16 mm
Barva: čirá, mléčná, bronz (kouř.)

1 2 3 4

5 6 7 8

ACO Stavební prvky spol. s r. o.

Havlíčkova 260, 582 22 Přibyslav
Telefon: +420 569 491 311, 288, 263, 232
Fax: +420 569 482 533 www.aco.cz

Kompletní program pro dÛm a zahradu


